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CRNA GORA 

UPRAVA PRIHODA I CARINA 
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Broj: 5-1062246/001 

U Podgorici, dana 13.09.2022.godine 

c4c *C24ILL 

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu danova 

319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim drutvima ("SI.Iist CG", br. 065/20), rjeavajuái PO 

prijavi za registraciju osnivanja drutva sa ogranienim odgovornoóu DRLJTVO SA 

OGRANIENOM ODGOVORNOU "G04ADVENTURE" PODGORICA, broj 356443 podnijetoj 

dana 01.09.2022. u 10:53:54, preko 

Ime i prezime: DANILO dUPIE 
JMBG ih br.pasoa: 1103987210548 CRNA GORA 

Adresa: DR MILUTINA KA2IEA BR.16 PODGORICA CRNA GORA 

donosi 

Ri Eg E NJ E 

Registruje se osnivanje DRUTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOdU "G04ADVENTURE" 

PODGORICA sa sljedeáim podacima: 

Skraeni naziv: G04ADVENTURE DOO 

Oblik organizovanja: DRUSTVO SA OGRANIdENOM ODGOVORNOdU 

Nastanak: Osnivanjem 

Registarski broj: 51062246 

PIB: 03471365 

Datum statuta: 29.08.2022. 

Datum ugovora: 29.08.2022. 

Adresa uprave - sjedRte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena di elatnost: 

Oblik svojine: 

Kontakt: 

Podaci a osnovnom kapitalu 

6201 Kompjutersko programiranje 

Privatna 

Telefon: +38220223244 

E-mail: go4adventure@gmail.com  

Ukupni kapital: 1,00 Euro 

Novani: 1,00 Euro 

Nenovani: 0,00 Euro 

Porijekia kapitala: Domai 
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Obavijanje spoljno-trgovinskog DA 

poslovanja: 

Osniva: NENAD NOVOVIC 

MB/JMBG/BR. PASOA/: 1209978210279 CRNA GORA 

Adresa: JOVANA CVIJIA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 

Udio: 10% 

Osniva: DARKO SOLAR kQ3 5 ' o z 
MB/JMBG/BR. PASOA/: 011785968 SRBIJA 

Adresa: HADZI RUVIMOVA 063 NOVI SAD SRBIJA 

Udio: 80% 

Osnva: DRU~TVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOkU 

"AMPLITUDO" - PODGORICA 

MB/JMBG/BR. PASO~A/: 02907259 

Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 

Udio: 5% 

Osnivaè: DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOkU 

"DIGITALDEN HUB" PODGORICA 

MB/JMBG/BR. PASOA/: 03401251 

Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 

Udio: 5% 

Izvrni direktor: DANILO UJPId 

JMBG/BR. PASOA: 1103987210548 CRNA GORA 

Adresa: UL. DR MILUTINA KAICA BR.16 PODGORICA CRNA 

GORA 

OvIaéenja u prometu: Neogranièeno 

Waken da djeluje: Pojedinatho 

ObrazIoenje 
Podnosilac je dana 01.09.2022 u 10:53:54 podnio prijavu za registraciju osnivanja drutva sa 

ogranienim odgovornou G04ADVENTURE DOO. 

Odredbama dana 319 preciziran je naèin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog dana je 

predvideno da se registracija u CRPS vri na osnovu registracione prijave ih po slu2.benoj 

dunosti. Odredbama dana 320 predvideno je dostavijanje registracione prijave i pratee 

dokumentacUe. Odredbama dana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim danom, 

stay 4 su precizirani sIuajevi kada nadleThi organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i 

to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavijena 

kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavijanja 

privredne djelatnosti I ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju 

propisan drugim zakonom. 

Odredbama dana 323 propisano je da nadIeni organ za registraciju obezbjeduje da podaci 

registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakIjuuju 

pravne poslove sa registrovanim privrednim drutvima I preduzetnicima snose rizik utvrdivanja 

tat.nostl podataka sadranih u registru za njihove potrebe. Rjeavajuti po predmetnoj prijavi, 

obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu&no je kao u dispozitivu rjeenja. 

Visina naplaãene naknade za registraciju propisana je danom 322 Zakona o privrednim 

drutvima ("SI.Iist CG", br. 065/20). 
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Pravna pouka: 

Protiv ovog rjeenja mole se izjaviti ialba Ministarstvu finansija CS u roku od 15 dana 
od dana prijema Rjeenja. 2alba se predaje preko ovog organa I taksira 
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene 

tarife za administrativne takse. Taksa se upu&ije u korist rauna 832-3161017-60-
Administrativna taksa. ialba ne odIae izvrenje Rjeenja. 
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CRNA GORA 
UPRA VA PRIHODA I CARINA 
Brof: 30-01-36198-7 

v2sta Podruënajedinica Podgorica 
PODGORICA, 14.09.2022. godine 

Na osnovu élana 6 stay I Zakona o objedinjenoj registraciji I sistemu 
izvjeMavanja o obraãunu I naplati poreza I doprinosa ("Sl.list RCG' br. 29/05 I "St. list 
CG", br. 75/10 ... 145/21), ólana 27 stay 3 Zakona o poreskoj administraciji ("SI.list 
RCG", br. 65/01 1 80/04 I "Sl.Iist CG", br. 20/11 ... 145/21) 1 ëlana 24 Zakona 0 

upravnom postupku ("St list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 I 37/17) Uprava prihoda I 
carina, d o n o s I 

RJESENJE 0 REGISTRACIJI 

Upisuje se u registar poreskih obveznika: 

Al DRUflVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOOU "G04ADVENTURE" 
,.aziv.. PODGORICA 

PODGORICA 

Poreskom obvezniku se dodjeijuje: 

P18 03471365 3P 1  
(Matieni bra]) (,tifra podru6nejedinice poreskog organa 

Datum upisa u registar: 14.09.2022. godine. 

Poreski obveznikje du2an da obavijesti poreski organ o svim promjenama 
podataka iz registra poreskog obveznika (ölan 33 Zakona o poreskof administrac (ii) u 
roku od 15 dana od dana nastanka promjene. 

Uputstvo o pravnom srecistvu: Protiv ovog rjeâenfa mo2e se izja v/ti 2a1ba Ministarstvu finansifa I socijalnog staranja 
CG, ii roku od 15 dana od dana prijema Rje~enja. Zalba se predaje preko ove Podrutne fed/nice i taksira administrativnoni 
taksom U iznosu od 800 E.  shodno Tarifnoni broju 5 Taksene (ante za adrninistrativne takse. Taksa so uplaCuje u korist 
raOuna broj 832-3161017-60 - Administrativna taksa - Uprava prihoda I canina. 



CRNA GORA 

UPRAVA PRIHODA I CARINA 
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

U Podgorici, dana 13.9.2022 

OGLAS 
ZA OBJAVLJIVANJE U SLU2BENOM LISTU CRNE GORE 

Dana 13.09.2022, pod registarskim brojem 5-1062246/001 CRPS u Podgorici upisaoje 
sljedete podatke: Osnivanje DOO pod nazivom DRUTVO SA OGRANICENOM 
ODGOVORNOtU "G04ADVENTURE" PODGORICA, BULEVAR SVETOG PETRA 
CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA. Datum donoenja Odluke/zakljuôivanja Ugovora 
o osnivanju je 29.08.2022, a datum usvajanja Statuta je 29.08.2022. Lica u drutvu sir 
DRUTVO SA OGRANIOENOM ODGOVORNOtOU "AMPLITUDO" - PODGORICA 
Osnivaö, DRUTVO SA OGRANIOENOM ODGOVORNOOU "DIGITALDEN HUB" 
PODGORICA OsnivaO, NOVOVIO NENAD Osnivaô, SOLAR DARKO Osnivaã, 
CuPiC DANILO Izvräni direktor. Dokumenta koja sadr±e navedene podatke nalaze se 
u CRPS-u. 
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zajednitkl ilfarnici - Registar - Djelovodnlk - Oglasi - 

flazlv: rc0A9Ei L......._ 'retrai: L! .:1 tr:: 
TRA2ENI NAZJV NE POSTOJI U BAZI. 

Reglstarski broj Na'iv 

50251823 ADVENTURES Registmvan 

50384692 ADVENTURE Ukvldlnn 

ADVENTURA Ulcyldiran 

50831501 CF ADVENTURE Rogistrovan 

50413670 ADVENTUS Obrisan 

50913993 GOZDENUR - Reglatrovan 

50361273 BOKA VENTURES Reglstrovan 

50608277 GARDEN FUTURE Reglstrovan 

50692614 ZMAJ ADVENTURE Registrovari 

50754155 ADVENTURE LAND 
- 

Registrovari 

1 I 
MJOSIQ lo$tlria  uprave Datum reervecIj. Datum Fsteka 

BUDVA,BUDVA 30.05.2005 

PODGORICA 04.06.2007 

BUDVA.BUDVA 10.12.2012 

,KomR 
- - 

19.04.2018 

PODGORICA,PODGORICA 01.10.2007 

BAR 17.12.2019 - 
KOTOR,KOTOR 08.03.2007 

PODGORICA,PODGORICA 15.06.2011 

PODGORICA,PODGORJCA - 23.04.2014 

,PODGORICA 22.02.2016 

[ Page  1 of 2 _12 Items) _: Fl  
- 

2® 
-- 



CRNAGORA 
UPRAVA PRIHODA I CARINA 
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Broj predmeta: 356443 

POTVRDA 0 PREDATIM DOKUMENTIMA 

Potvrduje se da je DANILO tUPIif dostavio-la dokument za Registracija drutva sa ogranienom 

odgovornou - DOO - G04ADVENTURE - DRUTVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOSdU , sa 

sljedeéim prilozima: 

Statut drutva 

Pu no m oáje 

gpJjpasosa 

Podvrda iz CBCG 

Potvrda iz Privrednog suda 

Odluka o osnivanju drustva 

Obrazac 

Qgovor o osnivanju 

Dokaz o uplaáenoj naknadi za objjjnjpodataka u "SIubenom listu Crne Gore' 

Dokaz o upla&noj naknadi za up is ii CRPS 

Datum prijema dokumentacije: 1.9.2022. god. 

Podnosilac prijave Dokument primio/Ia 

(A J(ux½ii 'Z•.,n, 94 
a_. Miljn Zvicq/ amostalni referent 

M.P. 

Uputstvo za praeenje prijave: Prijava se mole pratiti putem sajta www.crps.me odabirom stavke menija PRETRAGA REGISTRA, 

zatirn PRETRAGA PREDMETA. U ponudena poija unijeti broj predmeta i datum prijerna dokumentacije i kliknuti dugme TRAZI. 

Ukoliko je prikazan status OBRADEN rjeenje se mole preuzeti. Broj kontakt telefona CRPS-a: +38220230858. 
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CRNA GORA 
UPRAVA PRIHODA I CARINA 

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Broj: 5-1062246/001 

U Podgorici, dana 13.09.2022.godine 

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privredriih subjekata u Podgorici, na osnovu danova 

319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim drutvima ("SI.Iist CC', br. 065/20), rjeavajuái p0 

prijavi za registraciju osnivanja drutva sa ograniEenim odgovornou DR1JTVO SA 

OGRANleENOM ODGOVORNOdU "G04ADVENTURE' PODGORICA, broj 356443 podnijetoj 

dana 01.09.2022. u 10:53:54, preko 

Ime I prezime: DANILO dupid 
JMBG iii br.pasoa: 1103987210548 CRNA GORA 

Adresa: DR MILUTINA KAäIdA BR.16 PODGORICA CRNA GORA 

donosi 

Ri E E NJ E 

Régistruje se osnivanje DR1JTVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOdU "G04ADVENTURE" 

PODGORICA sa sljedeéim podacima: 

Skraeni naziv: G04ADVENTURE DOO 

Oblik organizovanja: DRUTVO SA OGRANIdENOM ODGOVORNOdU 

Nastanak: Osnivanjem 

Registarski broj: 51062246 

PIB: 03471365 

Datum statuta: 29.08.2022. 

Datum ugovora: 29.03.2022. 

Adresa uprave - sjedite: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem slu2bene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Oblik svojine: Privatna 

KOntakt: Telefon: +33220223244 

E-mail: go4adventure@gmail.com  

Podaci o osnovnom kapitalu: Ukupni kapital: 1,00 Euro 

Novëani: 1,00 Euro 

Nenovani: 0,00 Euro 

Porijeklo kapitala: Domaái 
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Obavijanje spoljno-trgovinskog DA 

poslovanja: 

Osniva: NENAD NOVOVId 

MB/JMBG/BR. PASOA/: 1209978210279 CRNA GORA 

Adresa: JOVANA CVIJICA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 

Udio: 10% 

Osniva: DARKO ~OLAR 

MB/JMBG/BR. PASO~A/: 011785968 SRBIJA 

Adresa: HAD2I RUVIMOVA 063 NOVI SAD SRBIJA 

Udio: 80% 

Osniva: DRUTVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOCU 

"AMPLITUDO" - PODGORICA 

MB/JMBG/BR. PASOA/: 02907259 

Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 

Udio: 5% 

Osniva: DRUMO SA OGRANIENOM ODGOVORNOSU 

"DIGITALDEN HUB" PODGORICA 

MB/JMBG/BR. PASOA/: 03401251 

Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 

Udio: 5% 

Izvrni direktor: DANILO CUPId 

JMBG/BR. PASOA: 1103987210548 CRNA GORA 

Adresa: UL. DR MILUTINA KA2IA BR.16 PODGORICA CRNA 

GORA 

OvIaéenja U prometu: Neograniëeno 

OvIaáen da djeluje: Pojedinatho 

ObrazIoenje 
Podnosilac je dana 01.09.2022 u 10:53:54 podnio prijavu za registraciju osnivanja druQva sa 

ogranienim odgovcrnou G04ADVENTURE DOO. 

Odredbama dana 319 preciziran je nadn registracije u CRPS. Stavom 1 ovog dana je 

predvideno da se registracija u CRPS vri na osnovu registracione prijave ih pa sluthenoj 

dunosti. Odredbama dana 320 predvideno je dostavfjanje registracione prijave i pratete 

dokumentacije. Odredbama dana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim ëlanom, 

stay 4 su precizirani sIuajevi kada nadIeni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju I 

to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena 

kompletna dokumentaclja, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja 

privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju 

propisan drugim zakonom. 

Odredbama dana 323 propisano je da nadIeni organ za registraciju obezbjeduje da podaci 

registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakljuéuju 

pravne poslove sa registrovanim privrednim drutvirna I preduzetnicima snose rizik utvrdivanja 

tathosti podataka sadranih u registru za njihove potrebe. Rjeavajud pa predmetnoj prijavi, 

abzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu&no je kao u dispozitivu rjeenja. 

Visina napIaene naknade za registraciju propisana je ãlanom 322 Zakona o privrednim 

drutvima ("SI.Iist CG", br. 065/20). 
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rjesenja moze se uz;aviti zalba sffitlstvli finansija CG u roku od 15 dana 
od dana prijema Rjesenja Zalba se pre aje preko ovog organa u taksira 
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju S Taksene 
tarife za administrativne takse. Taksa se upuéuje u korist rauna 832-3161017-60-
Administrativna taksa. 2alba ne odlale iwrenje Rjeenja. 
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CRPS 

Jedinstvena prijava za registraciju privrednih subjekata I ostalih oblika obavljanja privredne djelatnosti 
1. PODNOSILAC PRIJAVE' 

Prijavu podnosi: I II 1.1. Zastupnik 1.2. Punomodnik 1.3. Prokurista 
- 

1.1.1. JM82/ID lica 1103987210548 1.1,2.Drava Crna Gora 
- 

1.1.3.IME Danilo 1.1.4. PREZIME dupi 

1.1.5. Ulica I broj dr Milutina Kai& 16 1.1.6. Mjesto Podgorica 

1.1.7. Optina Podgorica 1.1.8. Driava Crna Gora 

1.1.9. Telefon 067 046 166 1.1.10. e-mail: danilo.cupic@amplitudo.me 

2. VRSTA REGISTRACIJE u CRPS 

x 2.1. Osnivanje 2.2. Promjena 2.3. Brisanje 2.4. Rezervacija naziva 

3. REGISTRACIJAU DR(JGIM REGISTRIMA 

x 3.1. Registar poreskih obveznika  

— 3.2. Registar obveznika na dodatnu vrijednost 
- 

3.3. Carinski registar 

3.4. Registar uprave za inspekcijske poslove 
(trzina_inspekcija)  

3.5. Optinski organ uprave nadlezan za poslove privrede 

3.6. Registar stanovnika 

4. OSNOVNI PODACI 0 SUBJEKTU KOJI JE PREDMET REGISTRACIJE 

Oblik organizovanja  

x  DOO PREDUZETNIK AD 

- 

KD 
- 

DIO 1NOG _: 

USTANOVA 
- 

OD 

NVO ZADRUGA KOOPERATIVA
J ii 

INVESTICIONI FOND PODRUNICA OSTALO 

4.1. Puni naziv drugtva ,,6o4adventure" drutvo sa ogranienom odgovornou Podgorica - 

4.2. Skraeni naziv ,,Go4adventure" d.o.o. Podgorica 

4.3. PIB: 4.4. Registarski broj: 

4.5. Alternativni nazlv/ trgovaeki 
naziv3/ naziv podruhiice 

4.6. Novi naziv drutva: 

4.7. Broj Rjeenja CRPS-a za 

rezervisani naziv 

4.5. ADRESA UPRAVE - SJEDITA DRUTVA 

4.5.1. Ulica I broj: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56 

4.5.2. Mjesto: Podgorica 4.5.3. Optina: Podgorica 

4.5.4. Drava: Crna Gora 

4.6. ADRESA ZA PRIJEM SLU!BENE POtTE 

4.6.1. Ulica i broj: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56 

4.6.2. Mjesto: Podgorica 4.6.3. Optina: Podgorica 

• 4.6.4. Drava: Crna Gora 

4.7. ADRESA GLAVNOG MJESTA POSLOVANJA 

4.7.1. Ulica I broj: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56 

4.7.2. Mjesto: Podgorica 4.7.3. Optina: Podgorica 

4.7.4. Drava: Crna Gora 

tobavezno za sveo blike privrednih subjekata 
'Za strano fiziko lice unijeti broj pasoa III drugog Identifikaclonog dokumenta I drbvu izdavanja 
'obavezno za preduzetnike/diostranog druftva 
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'LO. RUN lM1I: - 

I 4.8.1. Telefon/fax: +38220223244 

4.8.2. E-mail adresa: go4adventure@gmail.com  4.8.3.web adresa: 

4.9. PRETE2NA DJELATNOST4  

F11 FER, Kompjutersko programiranje 

4.9.1. Nova pretehia djelatnost5: 

H I 
S.REGISTRACIJA OSNIVANJA/PROMJENE - PRIVREDNI SUBJEKAT' 

N ASTAN A K 

ic Osnivanje Spajanje 

Podjela Na druginain 

5,1. Rok na koji se drutvo osniva (upisati broj mjeseci) neodredeno 

5.2. Datum donoenja statuta 29.08.2022 

5.3. Datum zakljuenja Ugovora iii odluke o osnivanju 29.08.2022 

5.4. Ukoliko je sublekat prethodno registrovan/licenciran 

kod_druge_driavne_institucije_navesti_kod_koje  

5.5. Broj Rjeenja pod kojim je registrovan Datum Rjeenja 

0811K SVOJINE 

x Privatna Zadruina 

Dva ill vie oblika svojine Ddavna 

SPOLJNO-TRGOVINSKI PROMET: 

'Da II Ne 

KAPITAL 

8.1. Porijeklo kapitala 

x Domai 11 Strani Mjeoviti 

8.2. Podaci 0 osnovnom kapitalu 

8.2.1. osniva&i kapital 8.2.2. Poveéanje 
I 

8.2.3. Smanjenje 

0snovni kapital Poëetni osnivaki kapital lznos promjene kapitala Kapital nakon promjene 

Ukupno(novãani + nenovèani) 1,00 C € € 

novani - iznos 1,00 € € € 

nenovEani - iznos 0,00 € € € 

Pod kriviEnom I materijolnom odgovornoUu izjovljujem do su podaci novedeni u prijovi tatni I potpuni. 

1103987210548 

JMB/br.pasoa: 

Datum: .2022.  

Po4s podnosioca prijave 

Sifrarnik djelatnosti dostupan na biteru CRPS-a 
Popunja se ukoliko se mijenja preteTha djelatnost 

6Popunjavaju osnivai akcionarskog, orta&og, komanditnog drutva, drutva sa ogranieenom odgovornou, nevladinih organhzacija, ustanovai 
zadruga 
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LICE U DRUSTVU Imenovanje Promjena Prestanak 

9.1. MB / JMB: 
1103987210548 2a strano fiziko lice unijeti broj pasoa 

za strano pravno lice unijeti broj registracije U matinom registru 
ID lica 

9.2 NAZI V/ IME 
Danilo 

PREZIME 
Cupid 

 

9.3 Pol x MukI 2ensk1 9.4. Datum rodenja 11.03.1987. 

9.5. ADRESA 

9.5.1. lilica I broj dr Milutina KaIa 16 *DravIjanstvo t(san!Qzanrafl.Pr!ayIJane) 

9.5.2. Optina Podgorica I Mjesto: Podgorica 

9.5.3 Drava Crna Gora *zanlmanJe ii lin& upravnog odbora,,odborad!rektor 
nadzrn.odbora) 

ULOGA: (odabrati jednu od ponudenib) 

Osniva lzvrni direktor 

elan DOD Direktor 

Ortak Predsjednik organa upravljanja 

Komanditor Clan nadzornog odbora 

Komplementar Clan odbora direktora 

Zadrugar Clan upravnog odbora 

Preduzetnik Clan odbora za reviziju 

Poslovoda Sekretar drutva 

Prokurista Ovlaeni zastupnlk 

Revizor I Lice koje predstavlja podruThicu 

Llkvidator Lice koje odgovara 

Drugo (uplsatl aka je drugalje od ponudenog) 

UDIO 

('Popuniti ukoliko je odabrana uloga osnIvalana, ortaka) 
-- 

10. 2. Ovlaenja u prometu Neograniena 
I [ 

Ograniena 

Un1jet1 apis ogranIenja 

10.3. Ovlaen da djeluje Pojedinatho Kolektivno Clanovima organa upravljanja 

UpIsati sa kim, ako je kolektivno 

"Upisatlakoje drugalje ad ponudenog 

Sekretarom drutva 

Direktorom drutva 

Saglasnost sa imenovanjem 

Potpis I 
- I-i  

Pod kr1v18nom I moterijolnom odgovornodu !zjovljujem do su podfr'ci novedeni u prijovi toEni I potpuni. 

1103987210548 

JMB/br.pasoa: 

Datum: .2022.  

Potpis,4od nosioca  prijave 
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ii. LICE U DRUTVU Imenovanje Promjena Prestanak 

9.1. MB / JMS: 
1209978210279 za strana fizika lice unijeti broj pasaa 

Iza strana pravno lice unijeti broj registracije u matithom registru 
1011ca 

9.2 NAZI V/ IME 
Nenad 

PREZIME 
Novovit 

 

9.3 Pol x Muki - 2ensk1 9.4. Datum rodenja 12.09.1978. 

9.5. ADRESA 

9.5.1. Ulica i broj Jovana Cvijia 3 DdavlJanstvo ((samozastrane_driaviJane) 

9.5.2. 0ptina Podgorica Mjesto: Podgorica 

- Drzava Crna Gora *zanlmanje J zé lanove upravnog odbora,,odbora direktora 
Inadzrn.odbora) 

12. ULOGA: (odabrati jednuod ponu6enih) 

OsnivaZ lzvrni dlrektor 

Elan 000 Direktor 

Ortak Predsjednik organa upravljanja 

Komanditor Clan nadzornog odbora 

Komplementar Clan odbora direktora 

Zadrugar Clan upravnog odbora 

Preduzetnik Clan odbora za reviziju 

Poslovoda Sekretar drutva 

Prokurista 0vlaeni zastupnik 

Revizor Lice koje predstavlja podrunIcu 

Likvidator Lice koje odgovara 

Drugo (upisati ako je drugaije od panudenog) 

10.1. UDIO 

(Popuniti ukoliko je odabrana uloga osniva& ortaka) 
10

lana,  

10.2. Ovlaéenja u prometu Neograniena 1 Ograniena 

unijeti  opis ograni&nJa 

10.3. 0vlaen da djeluje Pojedinaëno I F Kolektivno Clanovima organa upravljanja 

tiplsati sa kim, ako le kolektivno 

"tipisati ako je drugaIJe ad ponudenog 

Sekretarom drutva 

Direktorom drutva 

Saglasnost sa imenovanjem 
- 

- 

Potpis I - 1 
Pod krivknom i moterijalnom odgovornoUu izjavljujem do su podaci navedeni U prijovi toEni i potpuni. 

1103987210548 

J M B/br.pasoa: 

Datum: .2022. 

Potpis pofiiosioca prijave 

FA 
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LICE U DRU9TVU Imenovanje -T  Promjena Prestanak 

9.1. MB / 3MB: 
02907259 1a strano fizi&o lice unijeti broj pasok 

1a strano pravno lice unijeti broj registracije u matithom registru 
IDlica 

9.2 NAZI V/ IME 
Amplitudo d.o.o. Podgorica 

PREZIME 

9.3 P01 Muki 
- 

2enski 9.4. Datum rodenja 

9.5. ADRESA 

9.5.1. Ulica I broj Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 56 Driavljanstvo L(sary1o za strane dr1avlJ) 

9.5.2. opftina Podgorica Mjesto: Podgorica 

9.5.3 Drava Crna Gora *zanlmanje ( zi 
I nadzrn.odbora) 

ULOGA: (odabrati jedriu od ponudenih) 

Osnival lzvrnl direktor 

Clan DOD Direktor 

Ortak PredsJednlk organa upravijanja 

Komanditor Clan nadzornog odbora 

Komplementar Clan odbora direktora 

Zadrugar Clan upravnog odbora 

Preduzetnik Clan odbora za revizlju 

Poslovoda Sekretar drutva 

Prokurista i Waken] zastupnlk 

Revizor 1 Lice koje predstavlJa podruinicu 

Likvidator I Lice koje odgovara 

Drugo (uplsatl ako je drugalje od ponudenog) 

10.1. UDIO 

(Popunitl ukoliko je  odabrana uloga osniva2lana, ortaka) 

10. 2. OvIaenJa u prometu Neogranlena 
I 

Ogranlena 

UnljetI opts ogranlenja 

10.3. Waken da djeluje Pojedinatho Kolektivno Clanovima organa upravljanja 

Uplsati sa kim, ako je kolektivno 

"Upisati ako je drugaije ad ponudenog 

sekretarom drutva 

Direktorom druftva 

Saglasnost sa Imenovanjem 

Potpis I 
- 

Pod krivitnom I moterijalnom odqovornoJdu izjavljujem do su podoci novedeni u prijovi toE,,! I potpuni. 

1103987210548 

3 MB/br.pasoa: 

Datum: .2022. 
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is. LICE U DRUTVU 

x 

Imenovanje Promjena F  Prestanak 

9.1. MB / JMB: 
011785968 za strano fizlko lice unijeti broj pasoa 

z3 strano pravno lice unijeti Vol registracije U matinani registru 
lDlica 

9.2 NAZI V/ IME 
Darko I 

PREZIME 
golar 

9.3 Pol Muki I 2ensk1 9.4. Datum rodenja 18.09.1975. 

9.5. ADRESA 

9.5.1. Ulica I broj Had±i Ruvimova 063 *Driavlianstvo srpsko - 

9.5.2. Optina Novi Sad Mjesto: Novi Sad 

9.5.3 Ddava Srbija 2animanJe (ía aanove upravnogodbora,,odbaradlrektora 
nadzrn.odbora)  

16. ULOGA: (odabrati jednu od ponudenih) 

OsnivaZ lzvrni direktor 

dan DOO Direktor 

Ortak Predsjednik organa upravijanja 

Komanditor dan nadzornog odbora 

Komplementar Clan odbora direktora 

Zadrugar dan upravnog odbora 

Preduzetnik Clan odbora za reviziju 

Poslovoda Sekretar drutva 

Prokurista Ovlaeni zastupnik 

Revizor Lice koje predstavlja podruThicu 

Likvidator Lice koje odgovara 

Drugo (uplsatl ako je drugalje ad ponudenog) 

10.1. UDIO 

I (Popuniti ukoliko je odabrana uloga osniva&lana, ortaka) 
80 

10.2. OvlMéenja u prometu NeograniEena Ograniena 

9Jnljeti opis agranienja 

10.3. Waken da djeluje Pojedinatho Kolektivno elanovima organa upravljanja 
- 

- 'Uplsatlsa kim, ako je kalektivno 

"Uplsatl ako je drugaije ad ponudenag 

- sekretarom drutva - 

Direktorom druftva 

Saglasnost sairnenovanjem 

- 

Potpis 
- 

Pod krivitnom I moterijolnom odgovornoitu izjovljujem do su podoci navedeni u prijovi totni I potpuni. 

1103987210548 
J M B/br.pasoa: 

Datum: .2022. 

I 
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'C  

17. LICE U DRU~TVU I Imenovanje Pramjena 

T~-- 

-- --- -- Prestanak 

9.1. MB / JMB: 
03401251 2a strano fiziko lice unijeti broj pasok 

za strano právnq lice unijeti broj registracije u matinom registru 
lDlica 

9.2 NAZIV/ IME 
DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica 

PREZIME 

9.3 Pol Muki enski - - 9.4. Datum rodenja 

9.5. ADRESA 

9.5.1. Ulica i broj Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 56 *Dravljanstvo I%anZt!4!!!IJ!lcl 

9.5.2. O$tina Podgorica Mjesto: Podgorica 

9.5.3 Drava Crna Gora *zanjmanje I S elanove upravnog odbora,,odbora direktor 
I nadzrn.odbora) 

is. ULOGA: (odabrati jednu od ponudenih) 

x Osniva Izvrni direktor 

Clan DOD Direktor 

• Ortak Predsjednlk organa upravljanja 

Komanditor Clan nadzornog odbora 

Komplementar Clan odbora direktora 

Zadrugar Clan upravnog odbora 

Preduzetnik elan odbora za reviziju 

Poslovoda Sekretar drutva 

Prokurista OvlatenI zastupnlk 

Revizor Lice koje predstavlja podruThicu 

Likvidator Lice koje odgovara 

Drugo (uplsati ako je drugalje od ponudenog) 

10.1. UDIO 
(*popun iti ukoliko je odabrana uloga osnivalana, ortaka) 

5 - 

10. 2. Ovlaenja u prometu Neogranlena Ogranlena 

'Unijeti opis ogranlenJa 

10.3. Ovlaéen da djeluje Pojedinatho Kolektivno 
- 

Oanovlma organa upravljanja 

Upisati sa kim, ako je kolektivno 

"Upisati ako je drugalje od ponudenog 

Sekretarom drutva 

Dlrektorom druftva 

Saglasnost sa Imenovanjem 

Potpis  

Pod kriwiEnom I moterijolnom odgovornotu izjav!jujem do su podaci novedeni u prijavi total ipotpuni. 

1103987210548 

J M B/br.pasoa: 

Datum: .2022. 
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19. NAZIV ORGANA UPRAVUANJA 

Izvrni direktor j Nadzorni odbor 

Upravni odbor Skuptina akcionara I Skuptina dutva 

Odbor direktora Drugo (upisati) 

11.1 Broj Rje§enja Komisije za trite kapitala kojim se potvrduje uspjenost postupka javne 
emisije akcija kod sukcesivnog osnivanja AD 

11.2 BrojRjeenjaKomisije za tdRtekapitala o evidentiranjuosnivakihakcija u 
sIuajusimuItanogosnivanja AD 

12 MATIeNO DRUTVO (*obavezno  za dio stranog drutva) 

12.10blik organizovarija: 

12.2Registarski broj: 

123Matini broj: 

12.4Naziv matinog drutva: 

12.sDrkva mati&iog drutva: 

12.6Mjesto matiènog drutva: 

12.7Datum donoenja statuta: 

12.80atum zakIjuenja I donoenja ugovora 
iii odluke o osnivanju: 

13 DRUTVO ZA UPRAVUANJE FONDOM (obavezno za investicioni fond) 

MB drutva: 

Nazivdrutva: 

14 FINANSIJSKADOKUMENTA - 

Bilans uspjeha Bilans stanja 

Druga vrsta fmnansijskog iskaza (upisa 

Godina dokumenta 

Drugo 

Pod kriviEnom I materijolnom odgovornoUu izjavljujem do su podaci navedeni u prijavi taEni i potpuni. 

JMB/br.pasok: 

Datum: 
-  

Potpis p nosioca prijave 



• 1.5.Podacl o vlasniftvu nad akciiama I udjelima u drugim drutvima registrovanim u Crnoi God 

15.1. Da Ii lice ima uee preko 30% u kapitalu privrednog drutva nad kojim je otvoren steaj ili postupak 
likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno dji su raäuni blokirani u postupku prinudne naplate? 

FIDA I H 
15.1.1. Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv i Pib) 

15.2. Da Ii lice ima uee preko 30% nad akcijama u akcionarskim drutvima registrovanim na teritoriji Crne 
Gore? 

I IDA I NE 

15.2.1. Koje je to druftvo/drutva (upisati naziv i Pib) 

,/'potpis 



15. Podaci a vIasnitvu nad akciiama I udielima u drugim druftvima registrovanim u Crnoi God 

15.1. Da II lice ima uee preko 30% u kapitalu privrednog drutva nad kojim je otvoren steaj iii postupak 
likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno dji su ra&ni blokirani u postupku prinudne naplate? 

___ 

DA \ H 
15.1.1 . Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv I Pib) 

15.2. Da Ii lice ima ueée preko 30% nad akcijama u akcionarskim druftvima registrovanim na teritoriji Crne 

Gore? 

=DA MNE 

15.2.1. Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv I Pib) 



15. Podaci o vIasnitvu nad akcijama i udjelima u drugim drutvima registrovanim U Crnoj Gori 

15.1. Da Ii lice ima uee preko 30% U kapitalu privrednog drutva nad kojim je otvoren steaj ill postupak 

likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno fiji su rathni blokirani u postupku prinudne naplate? 

I 1A I 

15.1.1 . Koje je to druWo/drutva (upisati naziv I Pib) 

15.2. Da Ii lice ima ueée preko 30% nad akcijama u akcionarskim druftvima registrovanim na teritoriji Crne 

Gore? 

I IDA I1Q NE 

15.2.1. Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv i Pib) 



15.Podaci o vIasnitvu nad akcijama i udielima u drugim drutvima registrovanim u Crnoj God 

15.1. Da Ii lice inia uee preko 30% u kapitalu privrednog drutva nad kojim je otvoren steëaj iii postupak 

likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno liji su ra&ni blokirani u postupku prinudne naplate? 

F—I DA ?I NE 

15.1.1 . Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv I Pib) 

15.2. Da Ii lice ha uee preko 30% nad akcijama u akcionarskim drutvima registrovanim na teritoriji Crne 

Gore? 

I IDA \ HE 

15.2.1. Koje je to drutvo/drutva (upisati naziv i Pib) 



STAT UT 

DRUTVA SA OGRANIOENOM ODGOVORNOOU 

,,Go4adventure" 
PODGORICA 

Podgorica 29.08.2022. godine 



Na osnovu ãlana. 272. stay I taáka 2 u vezi àlana 271 i 329 stay 2 Zakona o privrednim 
drutvima ("Slu±beni list Crne Gore", br. 065/20 od 03.07.2020, 146/21 od 31.12.2021) i 
Ugovora o osnivanju OV br. 4134/2022 od 29.08.2022. godine Osnivaëi privrednog 
drutva Go4adventure d.o.o. Podgorica (u daijem tekstu: Drutvo), Arnplitudo d.o.o. 
Podgorica, sa sjeditem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259, 
koje zastupa lzvrthi direktor Nenad Novoviô iz Podgorice, Darko §olar iz Novog Sada, 
JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785965, sa prebivalitem na adresi Had±i 
Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija, DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica sa sjeditem na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 000 Podgorica, PIB: 03401251 koje 
zastupa izvrni direktor Darko lvanoviO i Nenad Novoviô iz Podgorice, JMBG 
1209978210279, sa prebivalitem na adresi ul. Jovana CvijiOa br. 3, Podgorica dana 
29.08.2022. godine donose: 

STAT UT 
Go4adventure 

DRUTV0 SA OGRANIOENOM ODG0V0RN0OU PODGORICA 

I OPTE ODREDBE 

ÔLAN I 

Ovim statutom ureduju se osnovna pitanja i odnosi od znaóaja za organizaciju I 
poslovanje Go4adventure d.o.o. Podgorica (u daijem tekstu: Drutvo), a posebno: 

naziv Drutva; 
sjedite Druãtva i adresu na koju se §alju zvaniôni dopisi; 
adresu za prijem elektronske pote; 
osnovnu djelatnost drutva; 
nastupanje u pravnom prometu i odgovornost drutva i osnivaöa; 
iznos kapitala; 
sticanje udjela; 
poveOanje osnovnog kapitala; 
smanjenje osnovnog kapitala; 
finansije; 
organizacija drutva; 
organi upravljanja I rukovodenja; 
lica ovlaoena za zastupanje drutva, kolektivno ili pojedinaóno; 
dostavUanje i objavljivanje podataka; 
poslovna tajna; 
prestanak Drutva; 
zatita ±ivotne sredine; 
akti Drutva; 

- i druga pitanja koja su od zajedniãkog interesa za Drutvo I Osnivaãe. 

2 

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



ÔLAN 2 

DruMvo je osnovano na neodredeno vrijeme. 

OLAN 3 

Drutvo je vieöIano i ëlanovi DruMva su dva pravna i dva fiziöka lica. 

II NAZIVDRUTVA 

OLAN 4 

Pun naziv Drutvaje: Drutvo sa ograniôenom odgovornotu Go4adventure Podgorica. 

Skraóeni naziv Drutva je Go4adventure d.o.o. Podgorica. 

III SJEDITE DRUTVA 

OLAN 5 

Sjedite Drutva je u Podgorici, adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 000 
Podgorica, Podgorica. 

Adresa Drutva na koju se §alju zvaniãni dopisi je: Podgorica, Bulevar Svetog Petra 
Cetinjskog br. 56, 81 000 Podgorica. 

Adresa Drutva za prijem elektronske pote je go4adventuregmaiI.com. 

Drutvo mo±e, p0 odluci Skuptine, promijeniti firmu, sjedite i adresu za prijem zvaniãnih 
dopisa. 

OLAN 6 

Peàat DruMva je okrugtog oblika sa ispisanim punim nazivom firme. 

tambiIj Drutva je pravougaonog oblika sa ispisanim skraôenim nazivom firme i mjestom 
za upis broja I datuma akta koji se arhivira. 

Osnivaëi mogu promijeniti oblik i sadr±aj peãata i §tambilja u skiadu sa zakonom i Statutom 
Drutva. 



IV DJELATNOST DRUTVA 

OLAN 7 

Privredno drutvo mo±e da obavlja sve zakonom dozvoljene djelatnosti u prostoru koji 
ispunjava uslove u pogiedu tehniáke opremijenosti, zatite na radu I zatite I unaprijedenja 
±ivotne sredine, kao i druge propisane uslove. 

ÔLAN 8 

Prete±na djelatnost kojom Oe se drutvo baviti je: 62.01 kompjutersko programiranje. 

Drutvo áe se baviti I sljedeOim djelatnostima: 

58.21 izdavanje kompjuterskih igara 
58.29 izdavanje ostalih softvera 
59.20 snimanje I izdavanje zvuënih zapisa i muzike 
60.10 emitovanje radio-programa 
60.20 proizvodnja i emitovanje televizijskog programa 
61.10 kablovske telekomunikacije 
61.20 be±iáne telekomunikacije 
61.30 satelitska telekomunikacUa 
61.90 ostale telekomunikacione djelatnosti 
62.02 konsultantske djelatnosti u oblasti informacione tehnologije 
62.03 upravljanje kompjuterskom opremom 
62.09 ostale usluge informacione tehnologije 
63.11 obrada podataka, smjeãtanje aplikacija i pru±anje aplikativnih usluga I si. 
63.12 uslu±ne Internet stranice (web portal) 
63.91 djelatnosti novinskih agencija 
63.99 informacione usluThe djelatnosti na drugom mjestu nepomenute 
68.10 kupovina i prodaja vlastitih nekretnina 
68.20 iznajmljivanje vlastitih ii iznajmljenih nekretnina i upravljanje njima 
68.31 djelatnost agencija za nekretnine 
68.32 upravljanje nekretninama uz naknadu 
69.10 pravni poslovi 
69.20 raãunovodstveni, knjigovodstveni i revizorski poslovi I poresko savjetovanje 
70.10 upravljanje privrednim subjektom 
70.21 djelatnost komunikacija i odnosa sa javnoáu 
70.22 konsultantske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem 
71.11 arhitektonska djelatnost 
71.12 in±injerske djelatnosti itehniëko savjetovanje 
72.19 istra±ivanje i razvoj u ostalim prirodnim I ininjerskim naukama 
72.20 istra±ivanje i razvoj U drutvenim i humanistiákim naukama 
73.11 djelatnost reklamnih agencija 
73.12 medijsko predstavljanje 
73.20 istraiivanje trita I ispitivanje javnog mnjenja 
74.10 specijalizovane dizajnerske djelatnosti 
74.20 fotografske usluge 
74.30 prevodenje I usluge tumaóa 
77.40 lizing intelektualne svojine i sliánih proizvoda, izuzev autorskih prava 
78.10 djelatnost agencija za zapoIjavanje 



78.20 djelatnost agencija za privremeno zapoIjavanje 
78.30 ostalo ustupanje Ijudskih resursa 
79.11 djelatnost putniëkih agencija 
79.12 djelatnost tur-operatora 
79.90 ostale usluge rezervacije i djelatnosti povezane S njima 
80.30 istra±ne djelatnosti 
82.30 organizovanje sastanaka i sajmova 
82.92 usluge pakovanja 
82.99 ostale uslu±ne aktivnosti podrke poslovanju 
90.01 izvodaóka umjetnost 
90.02 pomoOne djelatnosti u okviru izvodaëke umjetnosti 
90.03 umjetniãko stvaraIatvo 
93.11 djelatnost sportskih objekata 
93.12 djelatnost sportskih kiubova 
93.19 ostale sportske djelatnosti 
93.21 djelatnost zabavnih i tematskih parkova 
93.29 ostale zabavne i rekreativne djelatnosti 
94.11 djelatnosti poslovnih udru±enja i udru±enja poslodavaca 
94.12 djelatnosti strukovnih udru±enja 
94.99 djelatnost ostalih organizacija na bazi uölanjenja 
95.11 popravka kompjutera I periferne opreme 
95.12 popravka komunikacione opreme 
96.09 ostale lithe uslu±ne djelatnosti, na drugom mjestu nepomenute 

U skiadu sa propisima Crne Gore Drutvo se bavi spoljnom trgovinom u okviru delatnosti 
koju obavija (u unutrathijem prometu). Osim toga, druätvo u spoljnotrgovinskom prometu 
obavija I sledeOe usluge: 

usluge monta±e opreme koju izvozi; 
reeksport; 

C. posredovanje u prometu roba I usluga; 
zastupanje u prometu roba i usluga; 

usluge distribucije I pru±anje svih vrsta usluga za potrebe stranih stranih firmi; 
servisiranje uvezene opreme, 
prerada, dorada i obrada (oplemenjivanje) strane robe u zemiji, 

pribavijanje i ustupanje stranom licu prava industrijske svojine I znanja i iskustava 
(know-how); 
konsalting sa medunarodnim elementom, 
usluge rekiame, marketinga i propagande sa medunarodnim elementom j 
transfer tehnoiogije izmedu domaOih i stranih firmi. 

ÔLAN 9 

Drutvo mo±e da zakljuëuje ugovore I obavija druge poslove prometa roba I usluga samo 
u okviru djelatnosti upisanih u Registar. Izuzetno, Drutvo moie, bez dodatnog upisa u 
Register, da obavija I druge djelatnosti koje slu±e kao pomoáne onim djelatnostima 
upisanim u Register, koje se uobiëajeno obavijaju uz te djelatnosti, u manjem obimu, ih 
privremeno. 
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OLAN 10 

Odluku o promjeni djelatnosti Drutva donosi Skuptina Drutva. 

ÔLAN 11 

Druétvo obava I razvija svoju djelatnost uspostavijanjem I unapredivanjem poslovnih veza 
sa stranim i domaáim partnerima, uz saradnju u raznim modalitetima sa drugirn firmama, 
ukljuOujOi i trajne kooperantske odnose. 

OLAN 12 

U pravnom prometu sa treáim licima Drutvo nastupa u svoje ime I za svoj raëun, u svoje 
ime a za raOun treoih lica i u ime i za raOun treOih lica. 

Drutvo za svoje obaveze prema treáim licima odgovara cjelokupnom svojom imovinom - 
potpuna odgovornost. Osnivaëi ne odgovaraju za obaveze Drutva, a snose rizik 
poslovanja Drutva do visine svojih uloga. 

VI PODATAK DA JE DRUTVO VIEtLANO I IZNOS KAPITALA 

OLAN 13 

Osnivaãi su za osnivanje i poëetak rada Drutva uplatili osnovni novãani kapital u 
ukupnom iznosu od 1,00 E. 

Ugovorom a osnivanju OV. br. 4134/2022 ad 29.08.2022. godine Drutvo se osniva I 
organizuje kao vieáIano Drutvo sa ograniëenom odgovornotu ëiji su osnivaái 
Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 
56, PIB 02907259 sa 5 % udjela, Darko 8olar iz Novog Sada, JMBG 1809975810027, 
br. Pasoa 011785968, sa prebivaIitem na adresi Had±i Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija, 
sa 80 %, DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na adresi Bulevar Svetog Petra 
Cetinjskog br. 56, PIB: 03401251, sa 5 % udjela I Nenad NovoviO iz Podgorice, JMBG 
1209978210279, sa prebivaIitem na adresi uI. Jovana Cvijita hr. 3 sa 10 % udjela u 
Drutvu. 

Ako osnivaöi odluëe daje Drutvu potreban obrtni kapital preko iznosa poãetnog kapitala, 
sredstva te biti obezbijedena na sledeti naëin I u sledetem redosledu, osim ako osnivaãi 
drugaãije ne odluáe: 
- iz nerasporedene dobiti; 
- iz kredita osnivaëa srazmjerno njihovom osnovnom ulogu; 
- putem poveOanja i uplate kapitala srazmjerno njihovom osnovnom ulogu. 
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Za sve §to posebno nije uredeno ovim Statutom ii pogledu osnovnih uloga primjenjivaóe 
se pozitivni propisi koji va±e u Crnoj Con. 

VII STICANJE UDJELA 

OLAN 14 

Udio iz ãl. 13 daje Osnivaãu pravo odluëivanja i upravljanja Drutvom u skladu sa 
Zakonom i ovim Statutom. 

OLAN 15 

Udio se prenosi u skladu sa Zakonom i odredbama ovog Statuta. lidjeli se ne registruju 
kod Komisije za hartije od vrijednosti i Centralnog klirinkog depozitarnog drutva. 

than 16 

Ako elan Drutva namjerava da prenese svoj udio, ostali Clanovi i Drutvo, imaju pravo 
preCe kupovine tog udjela. 

Olan Drutva koji prenosi udio du±an je da prije prenosa udjela tretem licu svoj udio 
ponudi drugim Clanovima Druétva i Drutvu, u pisanoj formi. 

Olan Druätva koji ima pravo preCe kupovine du±an je da u pisanoj formi obavijesti Clana 
Drutva koji prenosi udio o prihvatanju ponude u cjelosti, u roku od 8 dana od dana prijema 
ponude. 

Ako Clanovi Druätva I Drutvo ne prihvate ponudu za kupovinu udjela u Drutvu u roku od 
8 dana od dana kada je ponuda podnijeta, udio se mo±e prenijeti treOem licu, pod uslovima 
koji ne mogu biti povoljniji od uslova ponudenih Clanovima drutva ill Drutvu. 

O!AN 17 

Ako se udio prodaje u izvrnom postupku, sud o tome obavjetava Drutvo. Ukotiko u roku 
od 15 dana Drutvo ne iska±e interes za kupovinu udjela, udio se prodaje u skladu sa 
Zakonom o izvrthom postupku: 

Za sluCaj smnti fiziCkog lica ill prestanka pravnog lica, udio se prenosi na njegove 
nasljednike ih pravne sledbenike. 

U sluCaju prenosa udjela lice koje prenosi i lice koje prima udio bide neograniCeno 
solidarno odgovorni Drutvu za obaveze koje nosi Clanstvo u Druàtvu. 

Udio se prenosi ugovorom u pisanom obliku 
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ÔLAN 18 

Drutvo izdaje imaocu udjela potvrdu koja sadr±i: firmu I sjediãte Drutva, oznaëenje, broj 
i nominalnu vrijednost udjela, prava koje udio nosi, potpis Izvrãnog direktora i peëat 
Drutva. 

ÔLAN 19 

Osnivaái imaju sljedeáa prava: 

- pravo upravljanja Drutvom; 
- pravo da prime odredeni iznos iz dobiti Drutva; 
- preëe pravo kupovine udjela; 
- pravo na prenos vIasnitva (dio I cjelokupan) nad udjelom; 
- pravo na udio u imovini Drutva nakon njegove Iikvidacije; 
- pravo na uvid u poslovne podatke Drutva. 

VIII STICANJE SOPSTVENIH UDJELA 

6L-AN 20 

Drutvo moe sticati sopstveni udio u skiadu sa Zakonom. 

IX ZALAGANJE UDJELA 

ÔLAN 21 

Clan Drutva mo±e dati svoj udio u zalogu kao sredstvo obezbedenja za izvrenje svojih 
obaveza. 

U sluãaju da dade do zalaganja udjela zalogoprimac nema ni pravo glasa, ni pravo 
upravljanja Drutvom. 

Davanje udjela u zalogu upisuje se u registar zaloge I u knjigu udjela. 

X POVEOANJE OSNOVNOG KAPITALA 

ÔLAN 22 

Drutvo mo±e poveôati svoj kapital dodatnim ulogom Osnivaáa ill ulozima novih ulagaëa. 

Odluku o poveOanju osnovnog kapitala donosi Skuptina Drutva. 

Odiuku o povetanju osnovnog kapitala objavljuje se u "SIu±benom listu CG". 
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lzmjene Statuta koje se odnose na poveOanje kapitala registruju se u CRPS-a nakon §to 
se ulozi upiéu i uplate. 

Kapital se smatra uveOanim dostavijanjem izmjena Statuta CRPS-a. 

OLAN 23 

Iznos poveáanog osnovnog kapitala prijavijuje se radi upisa u CRPS-a u Podgorici. 

OLAN 24 

U sluáaju poveOanja osnovnog kapitala ãlanovi Drutva i samo Druätvo imaju pravo preëe 
kupovine udjela. 

Poveáanje udjela mora biti srazmjerno udjelu koji je elan Druétva do tada imao U ukupnoj 
vrijednosti kapitala Drutva. 

XI SMANJENJE OSNOVNOG KAPITALA 

OLAN 25 

Na osnovu odluke Skuptine Druätva, osnovni kapital mo±e se smanjiti Ito: smanjivanjem 
nominalne vrednosti udjela ih smanjivanjem broja udjela. 

Odluka o smanjenju kapitala se dostavlja CRPS-a, koji je podnosi 'Slu±benom hstu CG 
radi objavijivanja. 

ÔLAN 26 

Drutvo ne mo±e izvriti smanjenje osnovnog kapitala ukoliko ne ponudi dodatne 
garancije za svoje obaveze svakom povjeriocu koji to zahtijeva, a Cija su potra±ivanja 
pravovaijana prije dana objavijivanja odluke o smanjenju kapitala. 

Sporovi vezani za dodatna obezbjedenja za obaveze druätva rjeavaáe se kod Privrednog 
suda. 

Xli FINANSIJE 

ÔLAN 27 

Na kraju svake poslovne godine Druátvo je du±no da prema va±eôim propisima izradi 
godithji obraCun (bilans) Drutva, kojim se utvrduje dobit ih gubitak Drutva, kao I uCeáe 
ulagaCa u raspodjeli dobiti 1k snoenju rizika - gubitka Drutva. 
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ÔLAN 28 

Dobit Drutva je finansijski rezultat poslovanja u toku poslovne godine, poslije odbitka svih 
trokova poslovanja, ukljutujuOi pored ostalog i sva primanja zaposlenih i svih davanja po 
osnovu doprinosa, poreza i drugih fiskalnih da±bina. 

Dobit iz stava 1 ovog ëlana raspodjeijuje se na osnovu odluke Sku$tine Drutva. 

OIAN 29 

Rizici iz tekuOeg poslovanja (gubici, nenaplativa potra±ivanja i dr. ) pokrivaju se sledeOim 
redosledom: iz sredstava rezervi, nerasporedene dobiti I na teret osnovnog kapitala. 

Momenat nastanka rizika, visinu Mete, naãin i uslove pokriôa Mete, utvrduje Skuptina 
Drutva. 

Osnivaãi uëestvuju u dobiti, snoenju rizika I pokrivanju gubitaka Drutva srazmjerno 
uplatenoj vrijednosti uloga, do visine vrijednosti svog uloga. 

XIII ORGANIZACIJA DRUTVA 

OLAN 30 

Organizacija Drutva utvrduje se prema potrebama poslovanja i obavijanja djelatnosti 
Drutva. 

Organizacioni djelovi se mogu uspostaviti i van sjedita Drutva. 

ÔLAN 31 

Organizacioni djelovi Drutva nemaju ovIaOenja za samostalno istupanje U pravnom 
prometu, a priliv prihoda i izmirivanje obaveza prema tretim licima obavlja se preko 
jedinstvenog ±iro raáuna. 

XIV ORGAN[ UPRAVLJANJA I RUKOVODENJA 

ÔLAN 32 

Organi Drutva su: 

- Skuptina Druètva (koju dine Osnivaëki ëlanovi Drutva), 
- Izvráni direktor. 

ÔLAN 33 

ban Drutva ne odgovara za obaveze drutva, osim do iznosa unijetog uloga u imovinu 
Drutva. 
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OLAN 34 

Izuzetno, ôlan druMva mo±e odgovarati za obaveze drutva samo ako zioupotrijebi 
druétvo za nezakonite ih prevarne ciljeve iii ako imovinom privrednog drutva raspola±e 
kao sa sopstvenom imovinom kao da drutvo kao pravno lice ne postoji. 

OLAN 35 

Osnivaôi Drutva obavljaju poslove Skuptine Drutva u skladu sa Zakonom. 

OLAN 36 

Radom Skuptine Drutva rukovodi Predsjednik Skuptine koji se bira iz reda osnivaëkih 
ãianova Drutva prostorn veOinom svih ãlanova SkupMine. 

Mandat Predsjednika Skuptine traje 4 godine sa moguOnoOu reizbora. 

Prilikorn odluöivanja svaki Osnivaö ima broj glasova srazmjerno procentu svog udjela U 
Druvu. 

Redovnu sjednicu Skuptine saziva Predsjednik Skuptine i ista se odr±ava najmanje 
jednom godiänje ito najkasnije do 30. juna, a kada ista nije odr±ana u torn roku, istu rno±e 
sazvati jedna treOina svih ólanova Skuptine. 

Predsjednik Skuptine Drutva putem elektronske pote poziva ãlanove Drutva da 
prisustvuju sjednici Skupétine Drutva ito najkasnije 10 dana prije zakazanog termina 
zasijedanja Skuptine. 

Uz poziv ãlanovima DruMva dostavlja se i predlog dnevnog reda, koji utvrduje lzvrthi 
direktora Drutva. 

Vanredna skuptina saziva se ukoliko zahtjev za njeno sazivanje podnese najmanje jedna 
treóina Olanova Skuptine, Predsjednik Skuptine ili lzvrni direktor. 

Na vanrednoj sjednici zakazanoj na naéin definisan prethodnim stavom ovog ãlana, mogu 
se razmatrati samo pitanja koja su stavljena na dnevni red i zbog kojih se vanredna 
sjednica I zakazuje. 

Skupátina zasijeda na vanrednoj sjednici ako je prisutna najmanje jedna potovina svih 
ëlanova Skuptine. Za odluëivanje na vanrednoj sjednici Skuptine neophodno je 
prisustvo osnivaôa koji posjeduju najmanje jednu polovinu ukupnog uáeOa U osnivaãkom 
kapitalu Drutva. 

than 37 

Skuptina Drutva obavija sljedeôe poslove: 

- donosi Statut Drutva i di. opta akta, te odluëuje o njihovim izmjenama i 
dopunama; 
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utvrduje poslovnu politiku i usvaja finansijske iskaze; 
usvaja godinji obraãun I izvjetaje o poslovanju I stara se o njihovoj blagovremenoj 
izradi; 
odluóuje a raspodjeli dobiti I pokrivanju gubitaka Drutva; 
odluëuje a restrukturiranju Drutva; 
odluáuje a povetanju i smanjenju osnovnog kapitala; 

odluëuje a raspolaganju ulogom (udjelom) u Drutvu I osnivanju novih preduzeOa; 
bira I razrjeava Izvrnog direktora Drutva; 
odluOuje a promjeni djelatnosti, promjeni firme i sjedita Drutva; 
odluëuje a prijemu novih ulagaáa; 
donosi planove i programe rada; 

odluOuje o kupovini, prodaji i stavijanju imovine pod hipoteku u vrijednosti veáoj od 
20 % knjigovodstvene vrijednosti imovine Drutva; 
donosi sve investicione adluke; 
daje uputstva I smjernice za rad Izvrthom direktoru, licima sa posebnim 
ovIatenjima I odgovornostima; 
donosi odluku o dobrovoljnoj Iikvidaciji Drutva iii podnoenje predloga za 
pokretanje steáajnog postupka; 
imenuje Iikvidacionog upravnika; 
odluãuje a sticanju sopstvenih udjela; 
odluëuje o zahtjevu za istupanje álana Drutva; 
daje prokuru; 
odluãuje a promjenama oblika organizovanja Drutva; 
odluèuje i a drugim pitanjima utvrdenim Zakonam I ovim Statutom. 

OtAN 38 

Odluke koje donosi Skuptina upisuju se u knjigu adluka Drutva, u skiadu sa zakonom. 

OLAN 39 

Izvrthi direktor u okviru svog djelokruga: 

- izvrãava odluke koje donosi Skuptina Drutva; 
- vodi poslovanje Drutva; 
- organizuje I rukovodi procesom rada; 
- predla±e Skuptini unutrathju organizaciju Drutva; 
- izdaje naredbe I nalage u cilju efikasnijeg odvijanja procesa rada; 
- otvara paslavne raãune Drutva u bankama; 
- donosi adluke a zapoIjavanju I prestanku radnog odnosa u Drutvu; 
- donosi uputstva o radu pojedinih arganizacionih djelova Drutva; 
- zastupa, predstavlja I stara se a zakonitosti rada Drutva; 
- vri I druge poslove. 

OLAN 40 

Drutvo zastupa I predstavlja Izvrni direktor u okviru svojih prava I du±nosti utvrdenih 
Zakonom I ovim Statutom. 
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OLAN 41 

Druátvo mo±e biti zastupano I od strane drugog lica koje imenuje Osnivaë. 

OLAN42 

Izvrthi direktor mo±e biti razrijeen ako: 
- postupa protivno zakonu i optim aktima Drutva; 
- ne sprovodi programske I druge akte Drutva; 
- ne sprovodi odluke i zakljuáke Skuptine Drutva; 
- nesavjesnim i nepravilnim radom nanese Metu Drutvu; 
- podnese pisani zahtjev za razrjeenje, i 
- u drugim sluëajevima u skiadu sa zakonom. 

OLAN 43 

Bli±e uslove za imenovanje Izvrthog direktora kao i za njegovo razrjeenje, utvrduje 
posebnom odlukom osnivaö Drutva, u skiadu s interesima Drutva. 

XV ZASTUPANJE DRUTVA 

OLAN 44 

Drutvo zastupa Izvrni direktor. 

Izvrthi direktor zastupa Druátvo, u okviru zakonom i statutom datih ovlaááenja. 

Izvrthi direktor je ovIaOen da djeluje pojedinaOno i ima neograniãena ovIaOenja U 
prometu. 

Ovlaáteni zastupnik Drutva je ovIaOen da djeluje pojedinaöno I ima neogranióena 
ovIaáenja u prometu. 

OvIaOenja izvránog direktora I zastupnika Druëtva I prestanak prava zastupanja upisuju 
se u CRPS. 

XVI DOSTAVLJANJE I OBJAVLJIVANJE PODATAKA 

OLAN 45 

Druätvo je du±no dostaviti CRPS-a koji objavijuje u "SIu±benom listu CC", sledeOa 
dokumenta i podatke: 

Izmjene statuta ih osnivaëkog akta; 
promjenu naziva I sjedita, kao i adrese za prijem slu±benih dopisa; 

imenovanje, razrjeenje I podatke a licima koja zastupaju Drutvo I podatak da Ii to 
mogu áiniti pojedinaáno iii kolektivno; 
Iikvidacija Drutva; 
ponitenje osnivanja drutva od strane Privrednog suda; 
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imenovanje Iikvidatora; 
iznos kapitala. 

XVII POSLOVNA TAJNA 

OLAN 46 

Olanovi Drutva, izvrthi direktor I zaposleni Drutva koji su na bilo koji naëin saznali 
podatke ih sadr±aj isprave koji imaju status posbovne tajne Drutva du±ni su da ih ôuvaju. 

Du±nost áuvanja posbovne tajne ne prestaje 3 (tn) godine od dana kada su lica iz stava 1 
ovog ãlana, izgubila status po osnovu kojeg su bila odgovorna za ëuvanje posbovne tajne. 

XVIII KLAUZULA KONKURENCIJE 

OLAN 47 

Izvrthi direktor Drutva ne mo±e imati to svojstvo u drugom drutvu, odnosno drugom 
pravnom licu koje se bavi istom ill srodnom djeIatnoáu koja bi mogla biti konkurentna, niti 
mo±e biti preduzetnik koji obavlja takvu delatnost bez prethodno pribavljenog odobrenja 
u skladu sa Zakonom. 

XIX REGISTRACIJA 

ÔLAN 48 

Privredno drutvo stiáe svojstvo pravnog lica upisom podataka o torn drutvu u CRPS koji 
se vodi na naëin propisan zakonorn kojim se ureduje registracija pnivrednih iublekata. 

XX PRESTANAK DRUTVA 

OLAN 49 

Usbovi za pokretanje, naôin sprovodenja, subjekti u postupku Iikvidacije i njihove obaveze 
utvrdene su odredbarna Zakona o privnednim drutvirna, koje se neposrednopr.imjenjuju. 

XXI AKTIDRUTVA 

OLAN 50 

Opti akti Drutva su: Ugovor o osnivanju, Statut I drugi akti. 

 

Akte iz stava 1 ovog ëlana donose organi utvrdeni ovim Statutom. 
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XXII ZATITA 2IVOTNE SREDINE 

OLAN 51 

U svom poslovanju Druátvo te se pridravati svih pozitivnih propisa koji, se odnose  na 
zatitu ±ivotne sredine. 

XXIII ZAVRNA ODREDBA 

ÔLAN 52 

lzmjene ovog Statuta, vre se pa postupku I na naëin propisan za njegovo donoenje. 

Ovaj Statut stupa na snagu danom donoenja, a primjenjuje se dostavljanjem CRPS-a u 
Podgorici. 

U Podgorici, 29.08.2022. godine. 

OS N IV A ti 

Amplitudo d.o.o. Podgorica 

Novoviá 
direktor 

Darko §olar 

DigitalDen Hub d.o.o. 
Podgorica 

Nenad Novovié 
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pod brojem dosijea 3st43  

Mourn da istu dopunite dokumentacijom predatom uz ovaj 
zahtjev kako bi bila potpuna. 

Uz ovaj zahtjev dostavijarno: 

c-- gc&f-&14're 9o'o' 

Podnosilac zahtjeva 

JAo 
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4 

- 

vl'si UpGlIJP 
IF 

VM%8V0 VQO iU)O 

HODA I 
UPRAVA fr?a Gora 
SEKTOR 

ZA USLUGE I REGISTR  INA AC)JU ODSUEK ZA CENTRALNP REOISTAR PAIVREDJIH SUBJETA 
- PrirnJjeno iz ru 

preko PCte 

no pctu dana Preporuceno dan0 
adato 

SKUPTINA CRNE GORE 
_8,9,p rimjeraka 

Komisija za praéenje I kontrolu postupka privatizacije —P'ga, Takea EUR 

Br: 00-63-15/22-16/4 Of !32.- 1- 2oISJiit 
Podgorica, 02. septembar 2022. godine 

UPRAVA PRIHODA I CARINA CRNE GORE 
izvrnom direktoru Radu Milogevieu 

PREDMET: Zahtjev za dostavijanje dokumentacije 

Potovani, 

Mourn Vas, da nam shodno 1anu 68 Poslovnika SkuØtine Crne Gore, zbog 
potreba rada Komisije za pra&nje i kontrolu postupka privatizacije, u Ato kraéem roku 

dostavite registar prornjene v1asnitva u posljednjih 15 godina u kompaniji 

,,Montenegro Defence Industry" MDI, Podgorica. 

S potovanjem, 

n - tflN4K KOMISIJE 
ltVuinié 



Cm, a Gora 
Uprava prihoda I carina 
Sektor za operativu u oblasti naplate 

Adresa:Butevar garia de Gc4a brc4 2 
81000 Podgohca, Crna Gora 

tel. +38220 448 114 
fax +382 20 448 284 

upravapnba.gov.me 

Broj: 04/01- Podgorica, 05. septembar 2022. godine 

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 
Vaka Durovióa br. 20 
Podgorica 

OBAVJETENJE 
o stanju poreskih obaveza 

Uvidom u iridividualni anafltiëki ratun poreskog obveznika, DOO nDIGITALDEN HUB" sa 
sjeditern u Podgorici, P16 03401251, zakljuëno sa 05.09.2022. godine, (ma poreskog duga u 
ukupnom iznosu ad 096€. 

Predate prijave: dobit za 2021. godinu I IOPPD zakijueno sa 07/2022. 

Pravna lice nije registrovano za PDV. 

S potovanjem, 

Marina Vukôeviá 
Samostalni savjetnik II 

p 

Dlgft.I signed by 
PAtina Wcee4C 
CPotpn/ALflenllflkadja) 
DN: ME. O-UPAVA 
PRIKOOA ICANA. 
ISt9ThVATME.I l0 
60. M.VLI*&M4 

gNrnN.rne.Martna. 
sedalFtn.bec-i I2O 
1838. cnMadna 
VukesQ (PaW 
AutentlflkaciJa) 
wt,. 2022.09.05 
IUl05+02 



/ ai U;.vaprthoda 

SeXerza operativu u oblasfi naptate 

L 

as. : 

01073 Ct Go 

ItS. 42g22044B 114 
tc '3Zcc 

Podgorica, 05. septembar 2022. godine 

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Vaka Durovita br. 20 

Podgorica 

ORAVJETENJE 

a stanju poreskih obaveza 

Poreski obveznik PRIVATNA USTANOVA ,,AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" , Pie 

03408752 sa sjeditem ii Podgorici, na dan 05.09.2022. godine, a uvidom ii individualni 

anatitieki raëun nema poreskog duga. 

Predate prijave: IOPPO zakuëno sa 07/2022.godine. 

Poreski obveznik je registrovan 21.02.2022.godine. 

Pravno lice ne registrovano za PDV. 

S potovanjem, 

Danijela Kekoviá 

samostatni savjetnik I 

c--a-, 

Zkznffdg Ee4nt 
ON a*c VA 4A ?CMM. 

1.5-IflWATh4E.I Ict, 

IW2VI)N. 

- - 
OAth O2W9 05 'tflI 'COW 



Crna Gora 
Uprav2 prihoda I carina 
Sektor za operativu u oblasti naplate 

t• ckø.? - 

Broj:04/01- 

Adresa:6u1evar Sarla de Gola bcoj 2 

81000 Podgorica, Cma Gora 

tel. +382 20 448 114 
fac +38220448 284 

cupcavaptihoda.gov.me 

Podgorica, 05. septembar 2022. godine 

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Valca OuroviOa br. 20 
Podgorica 

O8AVJETENJE 

o stanju poreskih obaveza 

Poreski obveznik 000 ,, FLOURISI-! ", FIB 03407101 sa sjeditem u Podgorici, na clan 

05.09. 2022. godine, a uvidom u hdividualni analitiãki raãun nema poreskog duga. 

Predate prijave: IOPPD zakijuano sa 07/2022.godine. 

Porsskt obveznik je registrovan 07.02.2022.godirse. 

Pravno lice nije registrovano za PDV. 

S potov2nJem, 

Danijela Kekoviá 

samostalni savjetnik I 

p 

r 
- -- 

.1. fl 

am,e/a KtS% 
- - 
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Cma Gora 
Uprava prihoda I carina 
Sektor za operativu u oblasti naplate 

Broj: 04/0 1 -  

Adresa:Bulevar Sarla de Gola broj 2 
81000 Podgorica, Cma Gora 

tel. +382 20 448 114 
fa_,c +382 20 448 284 

upravapnboda.gov.me 

Podgorica, 05. septembar 2022. godine 

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Vaka OuroviOa br. 20 
Podgorica 

OBAVJETENJE 

o stanju poreskih obaveza 

a. 

Poreski obveznik 000 ,, 31-fILLS PIG 03401502 sa sjeditem U Podgorici, na clan 

05.09. 2022. godine, a uvidom u individualni analitiãki raëun nema poreskog duga. 

Predate prijave: dobit za 2021.godinu, IOPPO zakuuáno sa 07/2022.godine. 

Pravno lice nije registrovano za PDV. 

S potovanjem, 

Danijela Kekoviá 

samostalni savjetnik I 

p 
-- 
Ct...tnAYAfltCn 

amffeta Avvt( 'r 
Ote nmm '*31*07W 



Crna Gora 
• 

. Uprava prihoda i carina 
Sektor za operativu ii oblasti naplate 

Broj:04/01- 

Adresa:Bulevar Sada de Gala bra] 2 

81000 Podgorica, Crna Gara 

tel. +382 20 448 114 
far +382 20 448 284 

ww.upravapfihob.gov.me 

Podgorica, 05. septembar 2022. godine 

CENTRALM REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA 

Vaka Surovita br. 20 
Podgorica 

OBAVJETENJE 
0 stanju poreskih obaveza 

Poreski obveznik 000 ANAL FIND , P18 03406124 sa sjediêtem u Podgorici, na dan 

05.09.2022. godine, a uvidom u individuMni analitiëki raëun ima poreskog duga u iznosu od 

0,63E. 

Predate prijave: IOPPD zakljuëno sa 07/2022. godine . 

Poreski obveznik je registrovan 11.02.2022.godne. 

Pravr,o lice nije registrovano za PDV. 

S poètovanjem. 

Danijela Kekoviá 

samostalni savjetnik I 

zkrnueta thfr1C 

OS-' 



rk. IIT•J RUT. AMPLITUDO d.o.o. 
aul. Svetog Petra cetlnjskog 56 

Podgarlca, Orna 60ra 

PUNOMOtJE 

Ovlaouje se Danilo Oupió iz Podgorice, JMBG 1103987210548, saprebivalitem na adresi ul. dr Milutina Kañóa br. 16 da u ime i za raêun drutva Amplitudo d.o.o. Podgorica mole predati potrebnu dokumentaciju za registaciju drutva sa ogranienom odgovornoéu: 

HappyPlace Podgorica 
Foodyness Podgorica 
Go4Adventurc Podgorica 
StartupX Podgorica 
Over Montenegro Podgorica 
DigiGrow Podgorica. 

Amplitudo d;o.o.. jeod strane ostalih osnivaèa navedenih privrednih drutava pojedinaènim • Ugovorima o osñivanju1cvIa6en da ih zastupa iii oviasti fiziàko lice za postupak registracije tog drutva.p±ed .Cêntralnim registrom privrednih subjekata Crne Gore. 

Irnenôvani je  ok'1aoen zapodnoenje i potpisivanje kompletne dokurnentacije kao i za preuzimalije reIevantnihrjeenja i svih akata koje izdaje CRPS kad su u pitanju navedena privredpa druStva. 
• 

U Podgdr1i; 29.08.2022.godine. 

Amplitudo d.o.o. Podgorica 
Jzvrni direktor 
Nenad Nh'oviá 

danijela.vlahovic
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POTVRDA 0 OVJERI POTP!SA I RUKOPISA 
NOTAR IDRAGOLJUB STRUGAR, ul. Jovana Tomaevita br. 17, Podgorica 0 ARflI I-ri fltv,  nrr' 

I,--- . ------------------------- 

(1mB I prezinle, datum moenja I admesa pmebivalitaIbomavita lice èiji se potpls Ill rukoplso'jemava) 
Svojeruóno potpisao ispravu 
(svojew&lo potpisao OVU ispravu/na ispravu stavic otisak prsta/ priznao potpis za SvOj) 

(svojamêno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruóno napisao/slijepo ill slabovido lice svojewãno no ispravi napisalo nikopis). stovjetnost imencivanog utvrdena je na osnovu Liãne karte broj I 1Z49131'l, i7clate od strarte MUP-a Crne Gore RI Podgorica done 04.12.2020. godine (broj i datum izdavanja litne karte, puma ispravL Ill drugog dokumnenta so totogralijom) 
M izjavom svjedoka 

time I prezIme, zaninianje, adresa I nijesto prebivalita odnosno boravta, ulica I broj) ëiji identet utvrden na cisnovu_____________________________________________________ (broj 'datum izdavanja lithe karte, putne isprave lii drugog dokumenta so fotografijom) 
me i prezime lica öiji se potpis ovjerava ispisao je svjedok àiji je identitet utvrden na osnovu 

(broj i datum izdavanja lithe karte, puma isprave ill drugog dokumenta so fotografijom) Imenovãnima je 

Identitet tumaóa-je utvrden na osnovu__________________________________________________ - -

- 
(broj I datum izdavanja hone karte, putne isprave ill drugog dokumenta so fotografijom) Imenovani je oyIaódn za zastupanjë na osnovu___________________________ 

- - - 

- 
-

- (akt Kojim je date ovlaóenje za zastupanje) Broj: OV4157/2022 - 

Ovjera izvräena dana29.08.202k. Qddine u10:00 Ii Oasova, uJ - - 

- -: - (mjesto ovjere potpisa kada sn 
Taksa odnosno naknada za izvrãenu ovjeru naptaOena je u iznosu 

Ir--- 
CRN A GORA 

\N 0 TA R\ 
SIR uCAR DRAGOL)UB 

rODGOR1C 

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



fl 

 

r 

 



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5- 1037574/002 Datum registracije: 30.05.2022. 

PIB: 03441792 Datum promjene podataka: 19.07.2022. 

DRUTVO SA oGRANleENoM ODGOVORNOkU "SOLAR DATA COLLECTOR" 

is] ,Ie[s]:l [Ski 

Broj vaee registracije: /002 

Skraeni naziv: SOLAR DATA COLLECTOR DOO 

Telefon: +38977709812 

eMail: contact@solardata.net  

Web adresa: www.solardatacol lector. me 

Datum zakljuEivanja ugovora: 21.04.2022. 

Datum donoenja Statuta: 21.04.2022. Datum promjene Statuta: 29.06.2022. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedita: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaã 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNIVAtl: 

ALEKSANDAR MOMIROSKI C1551407 SJEVERNA MAKEDONIJA 

Uloga: Osniva 

Udio: 47,5% Adresa: UL. HRISTO TATAREV BR. 47D-44 SKOPUE MAKEDONIJA 

1/2 
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DAMJAN POSTOLOVSKI C1524555 SJEVERNA MAKEDONIJA 

Uloga: Osnivaë 

Udio: 47,5% Adresa: UL. 8 BR. 92A SKOPUE SJEVERNA MAKEDONIJA 

DRU9TV0 SA OGRANItENOM ODGOVORNOOJ "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga: Osnivaë 

Udlo: 5% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRU9TVU: 

NINA MILIe 2703998255048 CRNA GORA 

Adresa: UL. BRANKA RADIEVRA 12 PODGORICA CRNA GO RA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaeenja u prometu: Neogranieno 

Waken da djeluje: POJEDINANO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:19h MP NaeInica 

Sanja Bojank 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 -0552572/013 Datum registracije: 23.10.2009. 

PIB: 02768674 Datum promjene podataka: 21.01.2020. 

DRUTVO ZA TELEKOMUNIKACIJE "ORION TELEKOM" D.O.O. PODGORICA 

Broj vaeáe registracije: /013 

Skraeni naziv: ORION TELEKOM 

Telefon: +38269010258 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakIjuivanja ugovora: 23.10.2009. 

Datum donoenja Statuta: 23.10.2009. Datum promjene Statuta: 08.01.2020. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Adresa sjedita: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Prete2na djelatnost: 6120 Beithe telekomunikacije 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaái 

Upisani kapital: 1.800.001,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 1.800.000,00Euro) 

OSNIVAd: 

NENAD NOVOVIt 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udio: 20% Adresa: JOVANA CVIJIA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 
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ORION TELEKOM HOLDINGS B.V. 819947258 HOLANDIJA 

Uloga: Osnivaë 

Udio: 80% Adresa: HOLANDIJA AMSTERDAM - PRINS BENHARDPLEIN 200, 
100 AZ AMSTERDAM HOLANDIJA 

LICA U DRUSTVU: 

DRAGAN DROBNJAK 1612973210261 CRNA GORA 

Adresa: SLOVAtKA BR. 59, PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaéenja u prometu: Ogranieno (Samostalno potpisivanje ugovora, odluka i akata Drutva 
do vrijednosti od 2.500,00 (dvijehiljadeipetstotina) EUR. Preko 
navedenog iznosa, obavezna je pisana saglasnost Osnivaa.) 

OvIaéen da djeluje: POJEDINAeNO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:13h MP NaeInica 

Sanja Bojank 

PAPA 
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Zajodnlacl 91farnicl 
- 

Registar - 0jelovodnk 
- 

Oglasi - 

MOF iiovl prtdmtl 

I )jff\ !jThJ .jy •1v' 1PJdV 

AzI&o-pravno lice: I DRUTV0 SA 0CANItENON ODG0V0RNOdU it-i 

Nazlv: DFRZF70 SA OGPAN1tENOM o] 
11r II: frravno lice JMBG/MB: 103401251 
Bro) LXJPasob: Driava: 

0pMlna: Mjesto: 

Adresa: IWlAR SVETOG PETRA CE1J 

Reg. bro). I  Sr. prom. I Nezlv dMtva - Status druftva - Odgovomost IUIOQa Udfo 

DRUtTV0 SA 0GRANIttNOM 
51037574 2 0DC0VORN0dU SOLAR DATA Regletrovart Osrilva 

COLLECIDR" PODGORICA 

I DRUTV0 SA oGRANItENOM -- 1 
51037574 1 ODGOVORNOtEU "SOLAR DATA Reglstrovan - Osnlvat 5 

COLIECIUR" PODGORJCA 

F 0RUTV0 SA OGRANItENOM 
51007308 1 00G0V0RNOd1.J "FLOURISH' Registrovan Osnlvat 40 

I PODGORICA 

t I DRU1V0 SA OGRANItENoM 
51008194 2 ODG0V0RN0EU "FINAL FIND" Registrovan Osnivat SO 

PODGORICA 

-- DRUtIVOSA0GRANItENOM - - - 

51008194 1 - ODGOVORNOtU'FINAL FIND Registrovan 1 Osnivat - SO 
PODGORICA 

[rronskikaaon j 



zajodniëkl *ilarnici Registar Djelovodnlk - Oglasi - 

") ;J •1r4(Ct!)k#ftV4II.I 

FizIko-pravno lice: IoRuvo SA OGRANItENOM ODGOVORNOEU i[- 

Nazlv: SA 0GP.ANItENOM cOG] 

Tip tca: ] JMBG/MB: 

Broj LKfPaso*a: [ j Drtava: [ 
opltina: LPODGORICA ] Mjesto: 1 1 -  

Adresa: [IJLEVAR SVETOG PEFRAI 

Rag. brojTar. prom. rNSZW  druttva • Status dn4tva - odgovornostlloga Udlo 

DRUt1V0 SA OGRANItENOM 
51037574 2 0DcovoRN0eu "SOLAR DATA Reglstr8van Osnlvad S I 

COLLECTOR" PODGORICA 

0RUNO SA OGRANItENOM - -  
51037574 I O0GOV0RN06U "SOLAR DATA Reglstrovan Osrilvat 

COLLECTOR" PODGORICA 
-t - 

DRIETVO SA oGRANltEN0M 
51007308 1 ODG0V0RNOO.J 'FLOURISH' Registrovan 4 osnlvai 40 

PODGORICA 

DRUTV0 SA OGRANItENOM 
51008194 2 OoGovoRN0eU "FINAL FIND" Reglstrovan Osnlvae SD 

PODGORICA 
 

0RU1VO SA OGRANItENOM 
51008194 1 0DG0V0RNOOJ "FINAL FIND" Reglstrovan Osnivat 50 

PODGORICA 



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 -0552572/013 Datum registracije: 23.10.2009. 

P16: 02768674 Datum promjene podataka: 21.01.2020. 

DRUTVO ZA TELEKOMUNIKACIJE "ORION TELEKOM" D.O.O. PODGORICA 

Broj vaee registracije: /013 

Skraeni naziv: ORION TELEKOM 

Telefon: +38269010258 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakljudvanja ugovora: 23.10.2009. 

Datum donoenja Statuta: 23.10.2009. Datum promjene Statuta: 08.01.2020. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: ULCINJSKA BR. 70 PODGORICA 

Adresa za prijem sIubene pote: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Adresa sjedita: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Prete2na djelatnost: 6120 BeMne telekomunikacije 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaái 

Upisani kapital: 1.800.001,00Euro (Novani 1,00Euro, nenov&ni 1.800.000,00Euro) 

OSNIVAtl: 

NENAD NOVOVIC 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udia: 20% Adresa: JOVANA CVIJIA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 
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ORION TELEKOM HOLDINGS B.V. 819947258 HOLANDPJA 

Uloga: Osniva 

Udio: 80% Adresa: 1-JOLANDIJA AMSTERDAM - PRINS BENI-IARDPLEIN 200, 
100 AZ AMSTERDAM I-IOLANDIJA 

LICA U DRUTVU: 

DRAGAN DROBNJAK 1612973210261 CRNA GORA 

Adresa: SLOVAeKA BR. 59, PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaáenja ii prometu: Ogranieno (Samostalno potpisivanje ugovora, odluka I akata Drutva 

do vrijednosti od 2.500,00 (dvljehiljadeipetstotina) EUR. Preko 

navedenog iznosa, obavezna je pisana saglasnost Osnivaa.) 

Ovlaken da djeluje: POJEDINANO ( 

lzdato: 05.09.2022 godine u 11:56h MP NaeInica 

Sanja Bojani 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1037574 / 002 Datum registracije: 30.05.2022. 

PIB: 03441792 Datum promjene podataka: 19.07.2022. 

DRU9TVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOU "SOLAR DATA COLLECTOR" 

PODGORICA 

Broj vaie& registracije: /002 

Skraeni naziv: SOLAR DATA COLLECTOR 000 

Telefon: +38977709812 

eMail: contact@solardata.net  

Web adresa: www.solardatacollector.me 

Datum zakljuéivanja ugovora: 21.04.2022. 

Datum donoenja Statuta: 21.04.2022. Datum promjene Statuta: 29.06.2022. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem sIubene pote: RIMSKI TRG UBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedita: RlMSKl TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domadi 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

csNIvAtl: 
ALEKSANDAR MOMIROSKI C1551407 SJEVERNA MAKEDONIJA 

Uloga: Osnivaè 

Udio: 47,5% Adresa: UL. HRISTb TATARtEV BR. 47D-44 SKOPUE MAKEDONIJA 

112 
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DAMJAN POSTOLOVSKI C1524555 SJEVERNA MAKEDONIJA 

Uloga: Osnivaè 

Udio: 47,5% Adresa: UL. B BR. 92A SKOPUE SJEVERNA MAKEDONIJA 

DRUtTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOkU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga: Osnivaë 

(Jdio: 5% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINIJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRUTVU: 

NINA MILIC 2703998255048 CRNA GORA 

Adresa: UL. BRANKA RADIEVRA 12 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIadenja u prometu: Neogranieno ( ) 

OvIaden da djeluje: POJEDINANO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:02h MP NáeInica 

Sanja Bojank 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1007308 / 001 Datum registracije: 03.02.2022. 

PIB: 03407101 

DRU~TVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOdU "FLOURISH" PODGORICA 

Broj vaee registracije: /001 

Skradeni naziv: FLOURISH 

Telefon: +38267046166 

eMail: infofiourishapp.me 

Web adresa: www.flourishapp.me 

Datum zakljuèivanja ugovora: 28.12.2021. 

Datum donoenja Statuta: 28.12.2021. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

Adresa za prijem sIubene pote: UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

Adresa sjedRta: UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaái 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNIVAtI: 

JASNA PEJOVIt 2212977217991 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udio: 30% Adresa: MOSKOVSKA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 
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VALENTINA RADULOVId 0610979215013 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udlo: 30% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 118/6 
PODGORICA CRNA GORA 

DRU~TVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOkU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga: Osniva 

Udlo: 40% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRUtTVU: 

JASNA PEJOVIC 2212977217991 CRNA GORA 

Adresa: MOSKOVSKA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaenja u prometu: Neograniëeno 

OvIaden da djeluje: POJEDINANO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:01h MP NaeInica 

Sanja Bojanid 

PAPA 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1008194 / 002 Datum registracije: 11.02.2022. 

PIB: 03408124 Datum promjene podataka: 14.03.2022. 

DRUTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOdU "FINAL FIND" PODGORICA 

Broj vaede registracije: /002 

Skraéeni naziv: 

Tel efo n: 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakIjuivanja ugovora 

Datum donoenja Statuta: 

FINAL FIND 

+38267046166 

info@tinalflnd.me 

wwww.finaluind.me 

28. 12.2021. 

28.12.2021. Datum promjene Statuta: 09.03.2022. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedita: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domai 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNIVAtl: 

UGLJEA SAMARD21t 1212974391229 CRNA GORA 

Uloga: Osnivaè 

Udio: 50% Adresa: STARI GRAD 446 KOTOR CRNA GORA 

1/2 
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DRUTVO SA OGRANIeENOM ODGOVORNOdU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga: Osniva 

Udio: 50% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRU9TVU: 

UGUE9A SAMARDbe 1212974391229 CRNA GORA 

Adresa: STARI GRAD 446 KOTOR CRNA GORA 

Uloga: OvIadeni zastupnik 

OvIaéenja u prometu: Neograniëeno ( 

OvIaáen da djeluje: POJEDINANO 

MILORAD PAVIdEVId 0111979230016 CRNA GORA 

Adresa: STARt GRAD 412 KOTOR CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIatenja u prometu: Neogranieno ( 

OvIaten da djeluje: POJEDINANO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:01h MP NaeInica 

Sanja Bojank 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1001883/001 Datum registracije: 22.12.2021. 

PIB: 03401251 

DRU9TVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOkU "DIGITALDEN HUB" 

PODGORICA 

Broj vaeee registracije: /001 

Skrafeni naziv: "DIGITALDEN HUB" DOO PODGORICA 

Tel efo n: +38269333311 

eMail: info@digital.me 

Web adresa: www.digitalden.me 

Datum zakljuivanja ugovora: 20.12.2021. 

Datum donoenja Statuta: 20,12.2021. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedita: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6202 Konsultantske djelatnosti u oblasti informacione 

tehnologije 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaéi 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNlVAO: 

DARKO lVANOVIC 0305979212963 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udio: 40% Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



NENAD NOVOVId 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osnivaè 

Udio: 10% Adresa: JOVANA CVIJIdA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 

—DRUtTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga: Osniva 

Udlo: 50% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRU9TVU: 

DARKO IVANOVIC 0305979212963 CRNA GORA 

Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaenja u prometu: Neogranieno 

OvIaen da djeluje: POJEDINACNO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 11:55h MP NaeInica 

Sanja Bojani 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1002124/002 Datum registracije: 24.12.2021. 

PIB: 03401502 Datum promjene podataka: 21.07.2022. 

DRUTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOkU "MILLS" PODGORICA 

Broj vaeáe registracije: /002 

Skra&ni naziv: 

Telefon: 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakljuéivanja ugovora 

Datum donoenja Statuta: 

3HILLS DOO 

+38220223244 

info@3hills.io  

www.3hills.io  

23. 12.2021. 

23.12.2021. Datum promjene Statuta: 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem sIubene pote: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKIRA PODGORICA 

Adresa sjedRta: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKIRA PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaái 

Upisani kapital: 500,00Euro (Novani 500,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

osNlvAel: 

DRtJgTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOSCU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga: Osniva 

Udio: 100% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

1/2 



LICA U DRUWU: 

JELENA 1609993255023 CRNA GORA 

Adresa: VASA RAIKOVICA 4A PODGORICA CRNA GORA 

U loga: Izvrni direktor 

OvIaenja u prometu: Nleograniëeno 

Ovladen da djeluje: POJEDINANO 

lzdato: 05.09.2022 godine u 11:57h MP NaeInica 

Sanja Bojanlé 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj S - 1001883 / 001 Datum registracije: 22.12.2021. 

PIB: 03401251 

DRU9TVO SA OGRANJeENOM ODGOVORNOkU "DIGITALDEN HUB" 

PODGORICA 

Broj vaee registracije: /001 

Skraeni naziv: 

Telefon: 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakljuèivanja ugovora: 

Datum donoenja Statuta: 

"DIGITALDEN HUB" DOO PODGORICA 

+38269333311 

info@digital.me 

www.digitalden.me 

20. 12. 2021. 

20. 12. 2021. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem slubene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedita: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6202 Konsultantske djelatnosti u oblasti informacione 

te h no I ogij e 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaá 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novèani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNIVAtl: 

DARKO IVANOVIC 0305979212963 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udio: 40% Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 
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NENAD NOVOVId 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osnivaé 

Udlo: 10% Adresa: JOVANA CVIJIdA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 
- 

DRUTVO SA OGRANleENOM ODGOVORNOdU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga: Osnivaè 

Udic: 50% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRUTVU: 

DARKO IVANOVIC 0305979212963 CRNA GORA 

Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

Ovlakenja ii prometu: Neogranieno 

OvIaden da djeluje: POJEDINANO ( 

Izdato: 05.09.2022 godine u 11:58h MP NaeInica 

Sanja Bojani 

2/2 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1002310/001 Datum registracije: 27.12.2021. 

PIB: 03401715 

DRUTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOkIJ "GOPLANT.ME" PODGORICA 

Broj vaeáe registracije: /001 

Skra&ni naziv: 

Tel efo n: 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakljuivanja ugovora: 

Datum donoenja Statuta:  

"GOPLANT.ME" DOO 

+38267046166 

info@goplant.me 

www.goplant.me 

23. 12.2021. 

23. 12.2021. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem sluibene pote: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedita: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavljanje spoljno4rgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaéi 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro 

OSNlVAtl: 

DRU~TVO SA oGRANleENoM ODGOVORNOttU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga: Osniva 

Udio: 100% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

1/2 



LICA U DRUWU: 

BORIS BANJAC 1407991914974 CRNA GORA 

Adresa: BULEVAR SAVE KOVACEVICA BR 64 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaenja u prametu: Neogranieno ( ) 

Waken cia djeluje: POJEDINAtNO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 11:58h MP NaeInica 

Sanja Bojanié 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 8 - 0029413 / 001 Datum registracije: 14.02.2022. 

PIB: 03408752 

PRIVATNA USTANOVA "AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" PODGORICA 

Broj vaee registracije: /001 

Skraeni naziv: AMPLITUDO EDUKATIVN I CENTAR 

Telefon: +38267807144 

eMail: akademija@amplitudo.me 

Web adresa: www.akademija.amplitudo.me 

Datum zaktjuëivanja ugovora: 01.02.2022. 

Datum donoenja Statuta: 01.02.2022. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem slui.bene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedita: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 8559 Ostalo obrazovanje 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domai 

Upisani kapital: 1.000,00Euro (Novëani 1.000,00Euro, nenovani 0,00Euro 

OSNIVAtI: 
D1UtTVO SA OGRANleENOM ODGOVORNOCU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga: Osniva 

Udio: 100% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

1/2 



LICA U DRU~TVU: 

NENAD NOVOVIC 1209978210279 CRNA GORA 

Adresa: JOVANA CVIJIdA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: OvIaeni zastupnik 

OvIadenja u prometu: Neogranieno ( 

OvIaden da djeluje: POJEDINANO 

JELENA JAN KOVIe 1609993255023 CRNA GORA 

Adresa: VASA RAIKOVIA 4A PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Direktor 

OvIaenja U prometu Neogranieno ( ) 

OvIaen da djeluje: POJEDINANO( 

Izdato: 05.09.2022 godine u 11:59h MP NaeInica 

Sanja Bojank 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5-0646014/010 Datum registracije: 26.11.2012. 

P18: 02907259 Datum promjene podataka: 16.08.2021. 

DRU~TVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOkU "AMPLITUDO" - PODGORICA 

Broj vaeáe registracije: /010 

Skradeni naziv: 

Tel efo n: 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakIjuivanja ugovora: 

Datum donoenja Statuta:  

AM P LITU DO 

+38220223244 

info@amplitudo.me 

www.amplitudo.me 

16.11.2012. 

16.11.2012. Datum promjene Statuta: 04.08.2021. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem sluThene pote: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedita: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Pretena djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domai 

Upisani kapital: 600.500,00Euro (Novèani 600.500,00Euro, nenovèani 0,00Euro) 

OSNIVAd: 

.NENAD NOVOVIC 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osniva 

Udio: 80% Adresa: JOVANA CVIJltA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

1/2 
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DRU9TVO LA PROIZVODNJIJ, PROMET I USLUGE 'SAVANA COMMERCIAL RETAIL' DRUtTVO SA 
OGRANleENOM ODGOVORNOkLJ - PODGORICA 03081842 

Uloga: Osnivaè 

Udlo: 20% Adresa: BULEVAR SAVE KOVAEVIA BR. 74 PODGORICA 

LICA U DRU~TVU: 

NENAD NOVOVIC 1209978210279 

Adresa: JOVANA CVIJIdA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIadenja u prometu: Neogranieno ( 

OvIaden da djeluje: POJEDINAeNO 

NENAD NOVOVIC 1209978210279 

Adresa: JOVANA CVIJIdA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: OvIaeni zastupnik 

OvIadenja u prometu: Neogranieno 

Waken da djeluje: POJEDINACNO 

Izdato: 05.09.2022 godine U 11:55h  MP NaeInica 

Sanja Bojanié 
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zaJcdnitkl §lfarnicl fleglstor - Ojolovodnlk - Ogla& 

M09 novi predmeti 

Flzitko-pr.vno lice: 'ogu -nlo 54 oGRANItENOM ODG0V0RNDtU  

Many: [ORUtWO 54 oGp.ANrtENoM O7 DG 
iai: [Ptavno lice JMBG/148: 103401251 1 

8roJ LK/Pas0e: ] Drtavo: [ 
Op8tlna [PODGORICA Njesto: 

Adresa: [BULEVAR Svffroc iEf*Tciij 

I Reg. broj. I Br. prom. I Naziv drultva - Staths druttva I Odgovornost I  Uloga I WHO I 

51037574 2 ODGOVORN06) "SOLAR DATA Rcgistrvvan OsnWa6 5 
COLLECTOR" PODGORICA 

- Th ]DRUtTVOSA0GRANIeENDH 
51031574 I 1 0DG0V0RN0dU "SOLAR DATA Reglstrovan I 0snlva 

[. 
[ - 

J COLLECTOR" PODGORICA 

DRU1V0 SA 
51007308 I t 0DG0V0RN0dU "FLOURISH" Reglstrovan osnWaa 40 

L 4 PODGORICA 

DRUt1VO SA OGRANItENOM 
51008194 2 O0G0VORNOdU "FINAL FIND" • Registrovan snWal 50 

POOGORICA . 

- 
51008194 

-- -------------------------------- --- DRUN0 SA OGatNItENOH 
1 0DGOVORNOtU "FINAL FIND" Registrovan 

I 
Osnlvat SO 

fl 
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zaJodnleki 61farnici - Rogistar - I ojolovodnrk • I Oglasi 

Moll no.4 predmeti 

flzIeko-prvno 

FDARJ(ÔOU 1 
no tI: [nzcko lice JMBGfMB: I01178596 

Broj LIC/Pasota: 1 Ortava: 

optuna: INovi SAD ] lijesto: IJ4OVI SAD 

Adresa: 1Eó±I RIJVIMOVA 063 ] 

Rog. broj. Br. promj Naziv dn,tva 
- 
 I SOWS  dn,ttva - Odovornost liioga IJdio 

I Iti Iti It  Iti I..I Ii'I It 

Nema podataka za pnkaz 

EI&ctrvnskl kartonl 
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Zajedni6ki *ifarnicl 

M0 nov predneu 

NazIv: [oRu1vo $4 oGRANIdENoM oDe]  

Tip Uca: J JMBG/tIB: [6z9072ñ 
- - 

flroj Llqpsso4a: [ j Or±ays: 

opStlr.a: LPOPGR_ Mjesto: 

Adresa: vfrcj PoZ 

Re ç. broj. B,. PromLj Naz'v dru{tva • Status druliva 
- 

Odgovornost Uloga L)d'o 

80029413 1 ITUDO Reglstrovan osnlvaC 100 
- - 

- DRUwosA0GRAN,tcNoM I 
----- ---- 

$1002310 1 ODGOVORN0du tOPLANTME" Registrovan osnlvae 100 
PODGORICA 

0RUN0 SA OGRANItENON 
- 

51001883 1 - oDcovoRNodu "OIGtTALDEN Registrovan OsnWa4 50 
HUB" P0000RICA 

• DRUTV0 SA OGRANItENOM - 

51002124 2 0DG0V0RN0dU 3HlLLS" Reglstrovan 1 Osnlval 100 
• PODGORICA 

• 0RUTVO SA OGRANltEN0N 
$1002124 1 0DG0V0RN0tU "3I1ILLr Reglstrovan Osnlvet 100 - 

PODGORICA 
- 

DRUtIVO 54 0GRANItEN0M 
50711746 3 00G0V0RN0OJ "LOTUS ukvidlrsn Osnivad 100 

PRO)EKr PODGORICA 

DRUW0 54 OGRANItENOM 
$0711746 2 0DG0V0RN0dU "LOTUS Ukvldlran O.nWae 100 

PRO)EKV PODGORICA 

- DRUTV0 54 OGRANItENOM 
50711746 1 O0GOV0RNOtU "LOTUS Ukvidiran Osnlvg 100 

PR0JEKr PODGORrCA 

L riEI2I 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 - 1037574/002 Datum registracije: 30.05.2022. 

PIB: 03441792 Datum promjene podataka: 19.07.2022. 

DRUTVO SA OGRANIENOM ODGOVORNOkU "SOLAR DATA COLLECTOR" 

PODGORICA 

Broj vaee registracije: /002 

Skraáeni naziv: SOLAR DATA COLLECTOR DOO 

Telefon: +38977709812 

eMail: contact@solardata.net  

Web adresa: www.solardatacollector.me 

Datum zakljuivanja ugovora: 21.04.2022. 

Datum donoenja Statuta: 21.04.2022. Datum promjene Statuta: 29.06.2022. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem sluibene pofte: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedifta: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Pretefria djelatnost: 6201 Kompjutersko programiranje 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domadi 

Upisani kapital: 1,00Euro (Novëani 1,00Euro, nenovani 0,00Euro) 

OSNIVACI: 

ALEKSANDAR MOMIROSKI C1551407 SJEVERNA MAKEDONIJA 

tiloga: Osniva 

Udio: 47,5% Adresa: UL. HRISTO TATAREV BR. 47D-44 SKOPUE MAKEDONIJA 

1/2 
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DAMJAN POSTOLOVSKI C1524555 SJEVERNA MAKEDONIJA 

Uloga: Osnivaë 

Udio: 47,5% Adresa: UL. B BR. 92A SKOPUE SJEVERNA MAKEDONIJA 

DRUTVO SA OGRANItENOM ODGOVORNOgeU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251. 

Uloga: Osniva 

Udio: 5% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

LICA U DRUTVU: 

NINA MulE 2703998255048 CRNA GORA 

Adresa: UL. BRANKA RADIEEVIEA 12 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

OvIaenja u prometu: Neogranieno 

OvIaen da djeluje: POJEDINANO ( 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:30h MP NaeInica 

Sanja Bojank 
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA 

Registarski broj 5 -0552572 / 013 Datum registracije: 23.10.2009. 

PIB: 02768674 Datum promjene podataka: 21.01.2020. 

DRUWO ZA TELEKOMUNIKACIJE "ORION TELEKOM" D.O.O. PODGORICA 

Broj vaiee registracije: /013 

Skraeni naziv: ORION TELEKOM 

Telefon: +38269010258 

eMail: 

Web adresa: 

Datum zakIjuivanja ugovora: 23.10.2009. 

Datum donoenja Statuta: 23.10.2009. Datum promjene Statuta: 08.01.2020. 

Adresa glavnog mjesta poslovanja: ULCINJSKA BR. 7D PODGORICA 

Adresa za prijem slubene pote: ULCINJSKA BR. 71) PODGORICA 

Adresa sjedita: ULCINJSKA BR. 71) PODGORICA 

Prete!na djetatnost: 6120 Beiëne telekomunikacije 

Obavijanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine: Privatna 

Porijeklo kapitala: Domaái 

Upisani kapital: 1.800.001,00Euro (Nov&ni 1,00Euro, nenovëani 1.800.000,00Euro) 

OSNIVAO: 

NENAD NOVOVId 1209978210279 CRNA GORA 

Uloga: Osnivaë 

Udio: 20% Adresa: JOVANA CVIJICA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 
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ORION TELEKOM HOLDINGS B.V. 819947258 HOLANDIJA 

Uloga: Osniva 

Udio: 80% Adresa: HOLANDIJA AMSTERDAM - PRINS BENHARDPLEIN 200, 
100 AZ AMSTERDAM HOLANDIJA 

LICA U DRU9TVU: 

DRAGAN DROBNJAK 1612973210261 CRNA GORA 

Adresa: SLOVAKA BR. 59, PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvrni direktor 

0v1atenja u prometu: Ograniëeno (Samostalno potpisivanje ugovora, odluka i akata Drutva 
do vrijednosti od 2.500,00 (dvijehiljadeipetstotina) EUR. Preko 
navedenog iznosa, obavezna je pisana saglasnost Osnivaa.) 

OvIaéen da djeluje: POJEDINANO 

Izdato: 05.09.2022 godine u 12:31h MP NaeInica 

Sanja Bojani 
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Zajodnieki gffarnici - Roglstrn - Djolovodnik • Oglasi - 

L1:: 
•• 

;;l;oipravno Ice: 1FAMO V o2IO289  

Narly: [MAR RCcv1C 

Tip N: [nhltko 16 ] JMDG/MB: [ii'oTo2'] 

8roJ LK/PaS0b: [ Dr±ava: [&J4A GORA 

OpAtlna: [PODGoRicA 3 510: OGORICA MJ0 LPO 

Adresa: [CKABR.59 

Rag. brvj. I Or. P. Na,iv drultva Statuc druitva - Odgovornost Uloga 1)810 

CENTRALNO KuRrNSKo 

40000584 47 OEPOZITARNO DRU1V0 
AKCIONARSKO DRU1VO 
P0 DC ORICA 

CNTRALN0 KURINK0 

40000584 46 DEpozrARNo DRUW0 
• AKCIONARSKO DRtiTV0 
• PODGORICA 

CENTRALNO KL1RINK0 

40000584 45 DEPOZITARNO 0RUTVO 
AKCLONARSKO DRUTVO 

• PODGORICA 

CENTRALNO KLIRINK0 

40000584 44 DEPOZITARNO DRUTV0 
AKCIONARSKO DRU1V0 
POD GORICA 

CENTftALNO KURINK0 

40000584 43 DEPOZITARNO DRU1VO 
AKCIONARSKO DRUTVO 
PC DGO RICA 

CENTRALNO KLIRINK0 

40000584 42 DEPOZITARNO DRUTV0 
AKCIONARSKO DRUTV0 
PODGORICA 

CENTRALNO KLIRINK0 

40000584 41 DEPOZITARNO DRUTV0 
AKCIONARSKO DRLI1VO 
PC OGO RICA 

CENTRALNO KURLNK0 

40000584 40 DEPOZITARNO 0RUTV0 
AKCIONARSKO DRUTV0 
PODGORICA 

i CENTRALNO KURINK0 

40000584 39 DEPOZITARNO DRUWO 
AKCIONARSKO DRUTV0 
PODGORICA 

CENTRALNO KLIRINK0 
DEPOZITARNO DRIETVO 40000584 38 AKCIONARSKO DRU1V0 
PODGORICA 

Clan 
Roglstrovan KOLEKTIVNO Odbora 

dlrektora 

Clan 
Reglstmvan KOLEKTIVNO odbora 

diraktore 

Clan 
Registrovan KOLEKTIVNO odbora 

direktora 

Registrovan KOL.EKTIVNO odbora 
diraktora 

Clan 
Registrovan KOLCKTIVNO odbora 

diraktora 

Clan 
Registrovan KOLEKTIVNO odbora 

dfrekton 

Clan 
Reglstrovan KOLEKTIVNO odbora 

dircictora 

Clan 
Reglstrovan KOLEKTIVNO odbora 

direktora 

Clan 
Reglstrovan KOLEK11VNO Odbora 

dlrekton 

Clan 
Reglstrovan PO)EDINACNO 0dbora 

dlrektora 

[Pace 1uf4(32Items) N  2 3 4 

[ 
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amplitudo 
AMPLITUDO'd,o,o, 

Sul. Svetog Petra Cetinjskog 56 
Podgorca, Crna Gore 

Et 
P-REPIsiZV01 

PUNOMOCJE 

Ovlaéuje se Danilo upié iz Podgorice, JMBG 1103987210548, sa prebiva1item na adresi ul. 
dr Milutina Kaiéa br. 16 da u ime I za raun drutva Amplitudo d.o.o. Podgorica mOe predati 
potrebnu dokurnentaciju za registaciju drutva sa ograni&nom odgovornoéu: 

HappyPlace Podgoriéa 
Foodyness Podgorica 
Go4Adventure Podgorica 
StartupX Podgorica 
Over Montenegro Podgorica 
DigiGrow Podgorica. 

Amplitudo d.o.o, je od strane ostalih osnivaa navedenih privrednih drutava pojedinanim 
Ugovorima o osnivanju oy1aóen dá ih zastupa iii oviasti fiziko lice za postupak registracije 
tog drutva pred Centralnim registrorn privrednih subjekata Crne Gore. 

Imenovani je ovlaáen za podnoenje i potpisivanje kompletne dokumentacije kao i za 
preuzimanje relevantnih rjeenja i svih akata koje izdaje CRPS kad su u pitanju navedena 
privredna drutva. 

U Podgorici, 29.08.2022. godine. 

Amplitudo d.o.o. Podgorica 
Izvrni direktor 
Nenacblovovio 

arnDIitudome 1 
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POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA 

NOTAR DRAGOLJUB STRUGAR, ul. Jovana Tomaeviôa br. 17, Podgorica "AMPLITUDO" DOO Podgorica, kocia zastupa u svolstvu izvrnoq direktora Novovié Nenad, rosen 12.09.1978. qodine, prebiva!ite Podgorica 
(ime i prezime, datum roenja i adresa pre bivalita/boravita lica 6iji se potpis ili rukopis ovjerava) Svojeruãno potpisao ispravu 

(svojerutho potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prstal priznao potpis za svoj) 

(svojewno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruno napisao/slepo iii slabovido lice svojeruêno na ispravi napisalo rukopis). 
tstovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu 
Liône karte broj I1Z491311, izdate ad strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica dana 04.12.2020. godine (broj I datum Izdavanja liêne karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografijom) 

iii izjavom svjedoka 
(Ime i prezime, zanimanje, adresa I mjesto prebivaIita odnosno boravta, ulica I broj) ãiji identet utvrden na osnovu______________________________________________________ (broj i datum izdavanja hone karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografijom) Ime I prezime lica ëI se potpis ovjerava ispisao je svjedok ãIjI je identitet utvrden na osnovu 

(broj i datum izdavanja hOne karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovanima je ispravaproöitana, saglasan sa sadrinom isprave u cjelosti koju potpisuie (proOltana/proOltana pomoOu tumaOa/prevedena sadr2ina) Identitet tumaöa je utvrden na osnovu_______________________________________________ (broj i datum izdavanja line karte, putne isprave lb drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovani je oviaôen za zastupanje na osnovu_____________________________ 
(akt kojim je dato ovlaOenje za zastupanje) Broj:OV 4157/2022 

0vjera izvrena dana29.08.2022. .iodine u10:00 h öasova, uPodgorici. 
(mjesto ovjere potpisa kada se ovjera vri van sIubenih 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru naplaôena je u iznosu od4, 24  71y' 

0 

CRNA GORA 

NO TA R 
I  STRUGAR DRAG0T 

p0DGO1 A 

L 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjev Oupiô Danilo , roen dana 11.03.1987. godine, prebivaIite Podgorica 
(ime I prezime, datum roaenja I adresa prebivaIita lica na ãiji se zahtjev vrl ovjera prepisa) 

ëiji identitetje utvrdennaosnovuLiãne katie broj I126Z3873, izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je prepis javne iii druge isprave sainjen 
fotokopiranjem, uvidom u original 

(naöin na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom o!ovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaóom mainom, elektronskim sredstvom Iii drugim mehanikim sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima3 stranica I nalazi sekod stranke oriciinal 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteOena Iii sumnjiva pa svom spoIjanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravljeni, prelnaeeni, brisani, precrtani, umetnuti ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 16,34eura 

Broj: 4256 /2022 
Datum: 01 .09.2022. godine. 

CRNA GORA 

N 0 T A R 
STRUGAR DRAGOLJuB 

L 
PODGORICA 

__ 
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"",wd,0 ~ , N!, BID&  
CENTRALNA BANKACRNE GORE 

$ektor za platni promet 

Broj: 05-5956-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine 

,,FINAL FIND" 000 

• PREPJSOVJERE'NOG 
FREPISA 

PODGORICA 

U vezi Vaeg Zahtjeva izdaje se 
• • 

iPRAVL 

POT VRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica ,FINAL FIND DOO iz Podgorice, sa matiënim brojem: 
03408124, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi. 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrédnog drutva, i u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

Spotovanjem, 

13 

flulcvar Svetog Petra Cetinjskog hi. 6, 81000 Podgorica, id: 020/403 109, 665 352, Fax:020/665 359, E-mail: andriia.joyoviccbcg.mc, www.cbcg.rne 
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PQTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR ORAOJUDJ  u1i Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevflQ. .dana 11.03.1987. godine, sa prebivaIitem u Podgorici (Imo I prio, dflturn.EodonJa I adresa prebivaIita Iica na àiji Se zahtjev vri ovjera prepisa) 

öiji identitetje utvrdeflflàsnovu _Liöne karte brol: 1126Z3873, izdate od strane MUP-a CG - PJ 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne ill druge isprave saãinjen 

fotokopiranjem, uvidorn u original 
(naôin na koji Je sanJeñ prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafltnom olovkom, hemijskom olovkom, perom I dr.), saálnjen pisaáom maSinom, elektronskim sredstvom ifi drugim mehanikim sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima1 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena III sumnjlva p0 svom spoljanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispravteni, prelnaenl, brisani, precrtanl,umetnutl III dodatl) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaôena u iznosu od 13,31eura. 

Broj: 4011/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

CRNA GORA 

NOT A R 
STRUGAR DRAGOLJUB 

FODGORICA i1 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, UI. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 
na zahtjev Oupiá Danilo, roden dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u Podgorici 

(Ime i prezime, datum roenJa i adresa prebivalita lica na diji Se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ôiji identitet je utvrIen na osnovuLine karte broj I126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(naöin na koji je saáinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom o!ovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaóom mainom, elektronskim sredstvom iii drugim mehaniklm 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena ill sumnjiva po svom spoanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi III ovjerenom prepisu SU / 
(ispravljeni, preinaëeni, bnsani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 4,24eura 
Broj: 4223 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 

L~-CRNA GORA IT A Rj 
 DRAGOLJUB I
DGORICA I 
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CRNA GORA. 
PRIVREDNI SUD CRNE GORE 
Porn. br.941/22 
PODGORICA, 19.08.2022.god. 

J 

PREPIS OVJERENo d,  
PREPISA 

,,FINAL FIND" DOO 

PODGORICA 

Na Vae 'traenje od 18.08.2022. godine obavjetavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao I provjerom kroz Pravosüdni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim drutvom 
,,FINAL FIND" P00 iz Podgorice PIE 03408124 ne vodi steëajni 
postupak. 

Steajna pisarnica 
1iitka Mihailovié 

/.UD 

cr  
s

o. 

- 3 

UI. IV proleterske br. 2 - 81000 Podgorica ' 

Tel/Fax ±382 (0) 20 230 573 



POTVRDA 0 OVJERl PREPISA 
NTAR STRUGAR DRAGOLJUB, uL Jovaria Tomaevica br. 17, Podgorica. 
flUflhtJevupió DanHa, rodenoci dana 11.03.1987. qodine, sa prebivaHtem u Podgorici 

..(Ime I prezime, datum rodenja i adresa prebivaIita lica na 6iji se zahtjev vri ovjera prepisa) ~61)1 utvrdennaosnovuLiöne karte broj: I126Z3873, izdate od strane MUP-a CG - PJ 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvruje da je prepis javne UI druge isprave saëinjen fotokopiranjem, uvdom u original 
(nalnna koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim, prepisom koji je Isisan elektronskIm sredstvom. pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemskom olovkom, perom I dr.), sainjen pisaom mainom, elektronskim sredstvom i1i drugim mehanikim 

redstvom (raunar, fotokopir,  aparat, skener i dr.) 

koji ima1 stranica i nalazi sekod strartke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) Javna ill druga isprava je / 

(pocepana, oteóena III sumriva pa svom spoljanjem izgledu) 
Podaci u javnoj iii drugoj ispravi III ovjerenom 
su I 

(ispravijeni, preinaóeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 
Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa napaôena u iznosu od 13, 31eura. 

prepisu 

Broj: 4016/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

CRNA DORA 

t'4 Li I P 
STRUGAI DRAGOLUB 

F 0 DCC R IC A 

V IN 
R Al 

OL) C' )/ 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 
na zahtjevOuDió Danito, roen dana 11.03.1987. godine, sa prebivaIitem u 
Podgorici 

(ime 1 prezime, datum ro6enja I adresa prebivaIita hca na 6ji se zahtjev vri ovjera prepisa) 
diji identitet je utvrcen na osnovuLine karte brol 11 26Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ 
Podgorica 

(oznaka, broj 1 datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis javñe iii druge isprave saàinjen fotokopiranjem, uvidom u original 

(nain na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim ,zvornikom/ovjerenim prepisom koji je islisan elektronskim sredstvom. pisan rukopisom(grafLtnom olovkom, hemskom oovkom, perom 1 di), sainjen pisaom mainom, elektronskim sredstvom ill drugim mehaniëkim 

sredstvom (raunar, fotokopiraparat, skeneri dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteáena iii sumnjiva p0 svom spoanjem izgledu) Podaci u javnoj III drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 
su I 

(ispravijeni, preinaent, brisani, precrtani, umetnuti III dodatt) 
Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaóena u iznosu od 13,31eura Broj: 4226/2022 
Datum: 31.08.2022. godine. 
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CENTRALNA BANKACRNE GORE 
Sektór za platifi prornet 

Broj: 05-5954-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine 

,,3HILLS" 000 L j 
PODGORICA 

s 
U vezi Vaeg Zahtjeva izdajé se 

POTVRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica ,,3HILLS 000 iz Podgorice, sa matiënim brojem: 
03401502, na dan izdavanja potvrde odnosno na 19.08,2022. godine, nijesu u blokadi. 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog drutva, i u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

S potovanjem, 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 6,81000 Podgorica, Tel: 020/403 109, 665352, Fax:020/665 359, E-mail: andriia.lovoviccbcg.me, www.cbcg.mc  



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOT'R 8TRtJGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana TOmaeviôa br. 17, Podgorica. 

Pahtjevurk.DähiIa, rodenoq dana 11.03.1987. qodine, sa prebivaUtem u Podgorici (Imel prezime, datum roenja i adresa prebivaIita lica na 6iji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

øWldentltetje utvrdennaosnovuLiëne karte broj: 1126Z3873, izdate od strane MUP-a CG - PJ 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvruje : da je prepis javne iii druge isprave saëinjen 

• fotokopiranjem, uvidom u original 

• (niOIn na koji je sanjen prepis) 

podudaransa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom kojije 
jpJswteektronskim sredstvom. 

pin rukopleom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom 1 dr.) satlnJen plsaCom mainom, elektronskim srdstvom Hi drugim mehaniJcim rditvorn (reunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima _I stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje so nalazi lzvorntk Isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteáena iii sumnjlva po svom spoljanjem lzgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su I 

(ispravijeni, preinaeni, brisani, precrtani umetnuti Ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa.naplaáena u iznosu od 13,31eura. 

Broj: 4009/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRIJGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 
nazahtjevupiô Danilo, roden dana 11.03.1987. qodine, sa prebivaIitem u Podciorici 

(ime i prezime, datum roenja I adresa prebivaHta lica na dji se zahtjev vri cvjera prepisa) 
iji identitet je utvrden na osnovuLiëne karte brol 1126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ 

Podgorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvruje da je prepis javne iii druge isprave sainjen fotokopiranjem, uvidom u original 
(naëin na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. pisan rukopisom(grafithom otovkom, hemijskom olovkoni, perorn I dr.), saInjen pisaáom mainom, elektronskim sredstvom Hi drugini mehanikim 

sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) Javna III druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena i1i sumnjiva p0 svom spoanjem izgledu) Podaci u javnoj iH drugoj ispravi Hi ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravljeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti Hi dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvr§enu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu ad 4,24eura 
Broj: 4224 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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CRNA GORA 
PRIVREDNI SUD CRNE GORE 
Poin.br.936/22.• 
PODGORICA, 1908.2022.god 

193EILLS" DOO'  

[i1s'iiv0Ri\L 

LJY. 

TREPIS 

PREPISA 

PODGORICA 

Na Vae traenje od 18.08.2022. godine obavjetavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovOg suda kao i provjerom kroz IPravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim dtutvom 
,,3HILLS" DOO iz Podgorice PIB 03401502 ne vodi steèajni postupak. 

Steajna pisarnica 
ska Mihailovié 

UI. IV prolctcrskc br. 2 - 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul Jovana Tomaevica br. 17, Podgorica 
n z ev_jJDaniJa rodenog dana 11.03.1987. codine sa preb,vaIitem u Podgorici (Imol prozlrne, datum rodenja i adresa prebivaIita lica na ôiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

J1Iden1itotje utvrennaosnovuLiãne karte brol:  11 26Z3873 , izdate od strane MUP-a CG - PJ 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvruje da je prepis javne iii druge isprave saãinjen 

totokoptranjem, uvidom u original 
(nInna kojl Jesainjen prepis) 

poduda ran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je jan elektronskim sredstvom. 
plean rukoplsom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom I di.), sainjen pisaáom mainom. elektronskim sredstvom ili drugim mehanikim 
eredetvom (raóunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji imaI stranica I natazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik Isprave) Javna ill druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena Hi sumnjiva po svom spoanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispraveni, preinaëeni, brisani, precrtani, umétnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada zà izvrenu ovjeru prepisa naplaôena u iznosu od13, 31 eura. 

Broj: 4017/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, UI. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 
na zahtjevuiá Danilo, roten dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u Podgorici 

(!me I prezime, datum roenja i adresa prebivalita lica na ëI se zahtjev vri ovjera prepisa) 
ëiji identitet je utvrden na osnovuLine karte brol I126Z3873 ,zdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 

(oznaka, broj I datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvruje da je prepis javne iii druge isprave sainjen fotokopiranjem, uvidom u original 
(nain na koji je saëinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je Ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskorn olovkom, perom I dr.), sainjen pisaóom mainorn, elektronskim sredstvom ill drugim mehanikim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena 11i sumnjiva p0 svom spo1janjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispravijeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti ih dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 13,_31eura 
Broj: 4227 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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• .CENTRALNAEAFiKACRNE GORE 

Sektor vi plothl prOmet 

Broj: 05-5940-2/2022 
Podgorica, 18.08.2022. godine 

,,DIGITALOEN HUB" 000 

I 

1'Kb1'15 IZVORNE 

L. ISPRAVE 

PODGORICA 

U vezi Vaeg Zahtjeva izdaje se 

POTVRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica ,,DIGITALDENHUB 000 iz Podgorice, sa matiënim 
brojem: 03401251, na dan izdavanja pötvrdè, odnosno na 18.08.2022. godine, nijesu u 
blokadL 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog drutva, I u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

S potovanjem, 

IREKTOR 

<Wia Jovovi6 - jipwioVi 

Bulevar Svetog Petra Ce(injskog br. 6, 81000 Pudgorica, Tel: 020/403 109, 665 352, Fnx:020/665 359, E-mail: andri ja.jovovk thi'we, www.chcg.ine 



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

WOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ut. Jovana Tomaevica br. 17, Podgorica. 

na zahtjev Oupiá Danila, rodenoci dana 11.03.1987. godine, sa prebivaIiterri u Podgorici 
(ime i prezime, datum.roenja I adresa prebivaIita lica na ajI se zahtjev vri ovjera prepisa) 

iji identitetjeutvrdennaosnovuLiëne karte brol: I126Z3873 , izdate ad strane MUP-a CC - PJ Podgorica dana 23.11.2021. godine 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov Identitet) 

potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(nain na koji je saëinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

- 

pisan rukopisom(grafltnom o!ovkom, hemijskom olovkom, perom I dr.), saeinjen pisaom mainom, elektronskim sredstvom iii drugim mehanicim sredstvom (ra.unar, fotokopir aparat, skener i dr.) - 

koji ima1 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje Se nalazi lzvornlk isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteáena iii sumnJlva p0 svom spoljanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravijeni, preinaëeni, brisani, precrtarti, umdtñutl III dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu ad 13. 31 eura. 

Broj: 4015/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevica br. 17, Podgorica. 
nazahtjevCupid Danilo, roden dana 11.03.1987. qodine, sa rrebivaIitem u Podgorici 

(ime i prezime, datum roder,ja i adresa prebivaIita lica na ëiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ãiji identitetje utvrdenna osnovuLiëne karte broi I126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ PodQorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrdujé da je prepis javne iii druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(naöin na koji je saoinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemUskom oiovkom, perom i dr.) sainjen pisaoom mainom, elektronskim sredstvom i1i drugim mehaniäkim 
sredstvom (ra&jnar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je I 

(pocijepana, oteóena iii sumnjiva p0 svom spoIjanjem izgledu) Podaci u javnoj ili drugoj ispravi III ovjerenom prepisu su / 
(ispravljeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 4,24eura 
Broj: 4219/2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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CRNA GORA 
PRIVREDNI SUD CRNE GORE 
Porn. br.943/22 
PODGORICA, 19.08.2022.god. 

,,DIGITALDEN HUB" DOO 

PODGORICA 

Na Vae traenje Od I8M8.2022. godine obavjetavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PIUS) utvrdili da se nad privrednim drutvom 
,,DIGITALDEN HUB" DOO iz Podgorice PIB 03401251 ne vOdi 
steëajni postupak. 

Steajna pisarnica 
'SU O• ' 

.uanka Mihailovié 

Oç ICA 

UI. IV prolcterske br. 2 - 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



PQTVRDA 0 OVJER$ PREPISA 
NOTAR STRIJGAR ORAGOLJUB, uL.Jovöna Tornaov16a br. 17, Podgonca. 
na zahtjevupiá Dan Ha, roenoq dana 1iO3.1987aodne, sa prebivalitern u Podorici (me i prezime, datum roenJa I ódrøau problvnllMn lice/na 61JI so zahtjev vri ovjera prepisa) 

identitet je utvrden na osnovu _Llne katie :broj: 1126Z3873 , izdate od strane MUP-a CG - PJ 
Podqoricadana23.11.2021. godine 

(oznaka, broj I ditum IzdovonJa dolcumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis javne iii druge isprave sainjen fotokopiranjem, uvidom u original 

(nain na koji je saônjen prepis) 

poduda ran sa njenm izvornikom/ovjerenim preplsom koji je ispisan elektronskim sredstvom. pisan rukopisom(grafitnom olovkorn, hernskom otovkom, perorn idr), $sInjon ptseáom msAnom, elektronskim sredstvom It drugim mehanlcim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima1 stranica I nalazi sekod strankeor161na1 
(navesti gdje 80 nalazl lzvornlk Isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana,oteóena III sumJlva p0 evom èpoIjanjem IzgIedu) Podaci u javñoj iii drugoj Ispravi ii ovjerenom prepisu su / 
(Ispravijen;, preinaeni, brisani, precrtani, umtnutl ill dodatl) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaOena u iznosu ad 13,_31eura. 

Broj: 4022/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POT VRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevupiá Danilo, roden dana 11.03.1987. ciodine, sa prebivaIitem u Podgorici 
(ime i prezime, datum roenja i adresa prebivalita lica na diji Se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ëiji identitetje utvrdennaosnovuLiáne karte brol 1126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne iii druge isprave sainjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naãin na koji je saöinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom I dr.), sainjen pisaom mainom, elektronskim sredstvom ill drugim mehanIkim sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) 

Javnailidrugaispravaje / 
(pocijepana, oteóena ill sumrtjiva p0 svom spoljanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispravljeni, preinaãeni, brisani, precrtani, umetnuti ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaaena u iznosu od13, 31 eura 

Broj: 4232 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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CENThALNA BANKA CRNE GORE 

Sek(or za platni promet 

Broj: 05-5953-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine 

iL  JSPRAVE 

,,AMPLITUDO EDUKATIVM CENTAR" Pu 

PODGORICA 

U vezi Vaeg Zahtjevaizdaje se 

POTVRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR u iz 
Podgorice, sa matiënim brojem: 03408752, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 
19.08.2022. godine, nijesu u blokadi. 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog drutva, i u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

S potovanjem, 

or . 

Bi'levnrSvctog Petra Cetinjskog br. 6, 81000 Podgorica, Tel: 020/403 109, 665 352, Fla 0120/065 359, E-mail: and riia.iovovic/cbc.mc, www.cbcg.me 



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGARDRAGOLJUB,ul. Jovanh TomOvinbr. 17, Podgorica. 

na zahtjev OupióDanila, rodenog clang 11 .0312gdlne, sa prebivaIitem u Podgorici 
time 1 prezirne, datum roer,Ja I adroon problvnflmjlloo ntIjI so zahtjev vri ovjera prepisa) 

ëlji identitetje •utvrden na osnovuLiöne ka b4126Z3873, izdate od strane MUP-a CG - PJ 
Podciorica dana 23.11.2021. god me 

(oznaka, broj I datum OnVenjo dokurnenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis Jovflo Iii druge isprave saãinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saöinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenlm preplsom kojije 
ispisan elektronskirn sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom I dr) eOIflpI6om mlnom,eIoktronskim sredstvom ii drugim mehaniãkim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima1 stranica i nalazi se _kodsfranke:orIInpI 
- 

(navesti gdjo eo noll1zvornlk Isprave) 
Javna iii druga ispravaje I 

-. 

(pocijepana, oteáena Ill sumnjlva p ovom spoljthtJem lzgledu) 
Podaci u javnoj iii drugoj Ispravi iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravijeni, preinaãeni, brIani, precrtanl, umenutlIH dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaóena ii iznosu od13, 31 eura. 

Broj: 4013/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRLIGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevupiô Danilo, roden dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u Podgorici 
lime I prezime, datum roenja 1 adresa prebivalita lica na óiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

öiji identitetje utvrenna osnovuLiëne karte brol 1126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 
(oznaka, broj I datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saãinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(nain na koji je saàinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan wkopisom(gratitnom obvkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaaom matinom, elektronskim sredstvom ill drugim mehanikim sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi se Rod stranke original 
(navesti gdje Se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena ill sumnjiva p0 svom spoljanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi III ovjerenom prepisu su / 
(ispravljeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umetnuti ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od _4, 24 eura 

Broj: 4220 /2022 
Datum: 31.08.2022. godine. 
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/ 
t4  PREPIS JZVORNE 

ISPRAVE 

CRNA GORA 
PRJVREDNI SUD CRNE GORE P'' OVJER1 OG 
Porn. br.939/22 :P

.
REPISA 

PODGORICA, 19.08.2022.god. ; 

PRIVATNA USTANOVA ,,AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" 

PODGORICA 

Na Vae traenje od 18.08.2022. godine obavjetavarno. Vas da smo 
uvidorn u upisnike ovog suda kao 1 provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim drutvom 
PR! VATNA USTANOVA ,,AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" 
iz Podgorice PIB 03408752 ne vodi steëajni postupak. 

i mica 

ihailovM 

36  
OIJ 

Ui. IVproleterske br. 2- 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



Broj: 4021/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

I 

POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTARSTRUGAR ORAGOLJUB, ul. Jovana 1omaovIa br. 17, Podgorica. 

na zahtjev. OuplO Danhla, rodenog dana 11,03.1987. godine, sa prebivaIitem u Podqric (ime I prezime, datum rodenja I adresa prebtvaIIta flcana ijI Se zahtjev vri ovjera prepisa) 

âiji identitet je utvrdennaosnovuLine karte brol: 11 26Z3873 , izdate od strane MUP-a CG - PJ Podorica dana 23.11.2021. godine 
(oznaka, broj I datum IzdavanJa dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(nain na koji je saöinjen prepis) 

pod udaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisorn(grafrinom olovkom, hemijskom olovkom, peróm I dr.), sainjen pisaCom maSinom, efektronskim sredstvom iii drugim mehanikim 
sredstvom (raáunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji imaI stranica i nalazi se _kod stranke original 
(navesti gdje Se nalazi lzvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana,oteOena III sumrtjlva posvom spoIjanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispravljeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umétnuti Ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prppisa naplaáena u iznosu od 13,31eura. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJIJB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevOupiá Danilo, roden dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u 
Podgorici 

(ime I prezime, datum roenja I adresa prebivalita lica na óiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ëiji identitetje utvrdennaosnovuLiëne karte brol 1126Z3873 izdate od strane MUP-a CC, PA 
Podgorica 

(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saöinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saôinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaáom mainom, elektronsklm sredstvom iii drugim mehani&im 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteáena iii sumnjiva p0 svom spoIjanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 

(ispravljeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od13, 31 eura 

Broj: 4231 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 

NOT 

LN 

" -7J 

CRNA GORA 

NOTAR 
STRUGAR DRAGOLJUB 

L 
PODGORICA 
_ __ 
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- ... 

Broj:' 05-5957-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine 

IVOR C ross 
CENTR.ALNAANKACRNE GORE 

Sektor za platni promet 

ff 
P.R E. PIS JZVOR 

SPRAVE 

,,FLOURISH" 000 

PODGORICA 

i
. . . 

.,, REPIsovJER.. 
U vez

• 
 Vaeg Zahtjeva zdaje se

PREPTSA . 

POTVRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica FLOURISH" 000 iz Podgorice, sa matiënim brojem: 
03407101, na dan izdavanja potvrde,odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi. 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrédnog drutva, i u druge svrhe se ne mo2e 
koristiti. 

S potovanjem, 

11 

i 

GOR\C 

Bulcvnr Svclog Petra Cetinjskog hr. 6, 8000 Podgorica, Tel: 020/403 :109, 665352, Fax:020/665 359, E-mail: andriIa.jovoie)ebcg.rnc, wwsv.cbcg.ine 



PQTVIW/\OOVJ  'RI PREPISA 

wQT\1ørRuGAR DRAGOLJUB, ul, Jovnfm ThmnvIon br, 17, Podgorica. 

flZUOVjiO Danila, rodenog Okj J 3 SWZqO  dine , sa prebivaIitem u Podqorici (imé prezme, datum roenJn pi vilIt In no 61JI se zahtjev vri ovjera prepisa) 

izdate od strane MUP-a CG - PJ PAeltimirinn 9.,1 1 1 gngl rinrlinrA  

(oZflaKo Pt) I (t fit ul)) WMAVanjo dokumerita na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrCuJe da je prcpJc jvne I  iii druge isprave saëinjen 
fotokopiranjem, uvidom u original 

(naöln na koji je saôinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovJerenlm proplaom koji je 
isjsan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom oiovkom porn I vr ) 1njn pI6om mainom, elektronsklm sredstvom ill drugim mehanikim sredstvom (raëunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima I :stranica i naazi se_Q .J,gJ,L 
- (novotl pdjo bb mIi)i IvOrnlk 18prav6) 

Javna iii druga isprava je 
(pocijepana, Avoni op000dniom Izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj Iaprav1 iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravijeni, preinaóeni, brisani, precrtarti, uIiOtntJtiiUdOdiI) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjerU: pMpfSPI napiaena u Iznosu ad 13,31eura. 

Broj: 4014/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

CiNA. GORA 

N T A R 
ST1LGAR DRAGOLUB 

PODGOF ICA 
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POT VRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, UI. Jovana Tomaevica br. 17, Podgorica. 
nazahtjevCupid Danilo, roden dana 11.03.1987. iodine, sa prebivaIitem u Podgorici 

(he i prezime, datum roaenja i adresa prebivalita lica na fiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ãiji identitet je utvrden na osnovuLiöne karte brow 1126Z3873 ,zdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saöinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(naöin na koji je saàinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaoom mainom, elektronskirn sredstvom iii drugim mehanikim 
sredstvom (raôunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteáena iii sumnjiva p0 svom spoanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu su / 
(ispravijeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od4, 24 eura 
Broj: 4221 /2022 
Datum: 31.08-2022. godine. 

1 
I CRNA. GOR 

/ 
IV T  A  RI 
STUGAR 

DRAGOLJUR 1 L PODGoJJç 
 I 
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/ 

CRNA GORA 
PRIVREDNI SUD CRNE GORE 
Porn. br.937/22 
PODGORICA, 19.08.2022.god. 

,,FLOURISH" DOO 

PREPIS
AVE 

PODGORICA 

Na Vae traenje od 18.08.2022. godine obavjetavarno Vas da smo 
üvidom u upisnike ovog suda kao i provjerorn kroz Pravosudni 
informacioni sistern (PRIS) utvrdili da se nad privrednim drutvom 
,,FLOURISH" DOO iz Podgorice PIB 03407101 ne vodi steajni 
postupak. 

Steajna pisarnica 
Duanka Mihailovié 

6\4z to 

UI. IV proleterske br. 2- 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOL-JUBt  uk Jovnnft 1omoovI6a br. 17, Podgorica. 
na zahtjevupiá DarIIaro onog.Atna LO3A987. iodIne, sa prebivaIitern u PofpOrici (ime i prezimo, dotum OdAJ JOUTfl PtObIV0110to Oca no 61JI se zahtjev vri ovjera prepisa) 

iji identitetje utvrdenna 
1126Z3873 izdate od strane MUPa CG - PJ 

Podgorica dana 23.11.202.1, aodne 
(oznak bro 1ttim )rdnvonja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je prepis javne i1i druge isprave saöinjen fotokopiranjem, uvidom u original 
(nain na koji je saöinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerefllm prplaorn koji je ispisan elektronskim sredstvom. pisan rukopisom(grafltnom olovkom, hemUskom olovkorn, perOm tip) Olnjnploom maInom, elektronskim sredstvom Ui drugim mehanikim 
sredstvom (raëunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji imaI stranica i naazi sekotrankI1L 
(flavoatt gdjo a ndlz(lRvornlk Isprove) Javna iii druga isprava je 

(pocUepana oteóena 111 ftumrtJlv pa &Yom spolJanJem izgledu) Podaci u javnoj ill drugcj 14previ iii ovjerenom prepisu su / 
•'• (ispravijeni, preinaëeni, brisani, precrtanl, umtrtutI lIhdOdtl) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepiss napiaena u iznosu od 13, 31eura. 

Broj: 4019/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

C R N A C; C) R A 

No TAR 
STRUCAR DRACo1jJB 

FODG()Rj CA 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevupió Danilo, rosen dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u 
Podgorici 

(ime I prezime, datum roenja I adresa prebivaIita lica na diji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

iji identitetje utvrdennaosnovuLiëne karte brol 1126Z3873 izdate od strane MUP-a CC, PJ 
Podgorica 

(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saöinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saóinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom kojije 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), saãinjen pisaéom mainom, elektronskim sredstvom iii drugim mehaniëkim sredstvom (ra&inar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteóena iii sumnjiva p0 svom spoljathjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravljeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 13,31eura 

Broj: 4229 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 

CR\A GORA 

OT A R 
SITRUGAR DRAGOLJUB 

FOJGORICA 
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4 *.. 

CRNA GORA 
PRIVREI)NI SLID CRNE GORE 
Porn. br.940/22 
PODGORICA, 19.08.2022.god. 

PREPIS 
1 
 VP 

{R F.,'Pi s ThNcc1 
PREPTSA  

.9 

,,GOPLANT.ME" DOO / 

PODGORICA 

Na Vae traenje od 18.08.2022. godine obavjetavamo Vas da smo 
uvidorn u upisnike ovög suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
Informacioni sistern (PRIS) utvrdili da se nad privrednirn drutvorn 
,,GOPLANT.ME" DOO iz Podgorice PIB 03401715 ne vodi steajni 
postupak. 

ina pisarnica 

Th 
.9  1saii Mihailovic 

'\ * 

UI. IV proleterske br.2 - 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



POTVRDAOOVJERIPREPJSA 

STRUGAR ORAGOLJIJB, ul. Jovana TomaevIôa br. 17, Podgorlca. 

zahtjev_upiá Dani la, rodenog dana 11.03.1987. qodine, sa prebivalitem uPôdporici (ime I prezime, datum roenja i adresa prebIvaHta lica na aji se zahtjev vri ovJera prepisa) 

1ITIJ,,dentitetje_utvrdennaosnovu

Liöne karte broj: 1126Z3873 ,izdate Cd strane MUP-a CG - PJ if ffiorLcadana23.11.2021. qodine 
(oznaka, broj I datum izdavanja dokumenta na osnovu kojegje utvrdjen njegov identitet) !- potvruje da je prepis javne iii druge isprave satinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saàinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
jpsan elektronskim sredstvom. 

psan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom I dr.), saInJen pisaóom maSinom, elektronskim sredstvom III drugim mehanikim sredstvom (ra.unar, fotokoplr aparat, skener i dr.) 

koji imaI stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi Izvomik isprave) 

Javna iii druga isprava je I 
(pocijepana, oteáena iii sumnjlva pa svom spoljanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj. ispravi ill ovjerenom prepisu su I 

(ispravijeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umetnuti III dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od13, 31 eura 

Broj: 4018/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

[F_ 
CRNA GORA 

N 0 1 AR 
STRUGAR DRAGOLJUB 

PG GOFTCA 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevi6a br. 17, Podgorica. 

na zahtjev upiô Danilo, roden dana 11.03.1987. godine, sa prebivaIitem u 
Podgorici 

(ime i prezime, datum rodenja i adresa prebivalita tica na fiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ãiji identitetje utvrdennaosnovuLiãne karte brow 11 26Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ 
Podgorica 

- (oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je prepis javne iii druge isprave saãinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(naáin na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom o!ovkom, hemijskom olovkom, perom I dr.), saãinjen pisatom mainom, elektronskim sredstvom iii drugim mehaniIcim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) 

Javna iii druga isprava je / 
(pocijepana, oteáena iii sumnjiva pa svom spoIjanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravljeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 13,_31eura 

Broj: 4228 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 

I- 

CRNA GORA 

NO T AR 
SIRLTGAR DRAGOLJUB 

PQDGQP IcA 
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Run 
CINTRALNA BAN KACNEGORE 

• 
• 

• SOktor za platni promet I 

Broj: 05-5955-2/2022 •. • 

______ 

Podgorica, 19.08.2022. godIre 
• PREPI ••'bi 

GOPLANT.ME" 000 

S 

• • PODGORICA 

S 

PREPIS JZVOR 
U vezi Vaeg Zahtjevaizdajé se . 

• ISPRAVE 

IOTVRpA 

Da transakcioni raëuni pravnog IIça J,GOPLANTME" 000 iz Podgorice, sa matiënm 
brojem: 03401715, na dan izdavanj potvrdöodnosno na 19.08.2022. godine, nhjesu u 
blokadi. 

\\ 

Potvrda se izdaje radi osnwanja novog prlvrednog drutva, I u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

S potovanjem, 

9OGoB' 

Bulevr Svc(og Petra Cctinjskog br. 6,81000 Podgorica, Tel: 0201403 109, 665 352, Fax:020/665 359, E-mail: andriia.iovoviãchcg.rne, www.thcg.mc  



POTVIWAOOVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUO uI!JOvhfl Tomnovlôa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevupiá Danila, roenO flfliLO.1937. godine, sa prebivaIitem u Podgo'rici 
(ime i prezime, dntunrOr prtIvIIIn Oco no 61JI se zahtjev vri ovjera prepisa) 

iji identitet je utvrden na osnovuJ kijobroJ; 1126Z3873 izdte od strane MUP-a CG - 
Podaorica dana 23.11.2021. aodthi _ 

•(ozflflkfl bro) OARIM Iflvim dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je proOlc jay.ne iii druge isprave saöinjen 

fotokopiranjem, uvidomu orlgln& 
(nain na koji je saôinjen preple) . 

podudaran sa njenim IzvornIkoni/ovJerOnirnproptsom koji je 
ispisan elektronskim sre8tVbm  

pisan rukopisom(grafitnom olovkom homIjkOm oIdvkOmp*ñI dr), rn*lnom, e!ektronsklm sredstvom ill drugim mehaniicim 
sredstvom (raãunar, fotokoplr ep.rt Sknr I dr) 

koji ima1 stranica I nIezIO;. 
(v1I gdjo 

Javna iii drugaispravaje J.1J  

(poaUopflO  
t
it óflA'III miIvPOvorn sponjom IzgIodu) 

Podaci u javnoj III 'drugoj 4amvl lii ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravijenl, preInaenI, brISflI, procrtI umtnutI Ill dOdtI) 

Taksa odnosno naknada za lzvrenu ovjeru prepisa napIaena u Iznosu od13, 31 eura. 

Broj: 4012/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 

CRNA GORA 

N T AR 
STRUGAR DRAGOLTUB 

L 
pODGORICA1 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, UI. Jovana Tomaevióa br. 1, Podgorica. 
na zahtjev Cupi6 Danilo, roden dana 11.03.1987. godine, sa prebivalitem u Podgorici 

(ime i prezime, datum rodenja I adresa prebivaIita lica na iji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

.iji identitet je utvrden na osnovu _Liöne karte brol II 26Z3873 izdate od strane MU P-a CG PJ Podciorica 
(oznaka, broj I datum Izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne Hi druge isprave saöinjen fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saôinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je isøisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemskom olovkom, perom i dr.), saàinjefl pisaóom mainom, elektronskim sredstvom iii drugim mehanikim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna Hi druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena iii sumnjiva p0 svom spoathjem izgtedu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu SI, / 
(ispravijeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti Ii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od4, 24 eura 
Broj: 4225 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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Kontakt osoba: Zara Brajoviô 
Telefon: 020/442-713 
E-mail adresa: rada.kaljevictax.gov.me 

/f  

* "'M ~p 

00 
0 

PREPIS IZVORNE 
1SPRAVE 

Crna Gora V Proleterske 36 

Uprava prihoda i canna 81000 Podgorica CrnaGora 

Podruna jedinica Podgorica tel+382 20442701 
Filijala za utvrclivanje i naplatu poreskih obaveza fax +382 20 442700 

ww: upravapnhoda.gov.me 

Broj: 17/01-2-15323/2 Podgorica, 08. septembar 2022. godine 

Na osnovu ölana 6 Zakona o poreskoj administraciji (Sl. list RCG>), br. 65/01 80/04 i ((SI. 
list CG)) br.08/15, 47/17, 52/19 i 145/21) a u vezi sa ëlanom 33 Zakona o upravnom 
postupku (.xSlubeni list CG)), br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17) u postupku po zahtjevu 
poreskog obveznika DOO "GOPLANT.ME" PIB: 03401715, Uprava prihoda i crina, 
Pod ruöna jedinica Podgorica, i z d a j e 

U V J E R E NJ E 

Da je poreski obveznik DOO "GOPLANT.ME" PIB: 03401715, na clan izdavanja uvjerenja 
08.09.2022. godine, podnio poreske 1prijave i prema istim, obraãunao obaveze p0 osnovu: 

• poreza i doprinosa iz i na liãna primanja, zakljuëno sa 07/2022 i po torn osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza, 

• poreza na dobit pravnih lica, zakljuãno sa 2021, godinom i p0 torn osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza, 

• nije PDV obveznik. 

Uvjerenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a slui radi osnivanja novog privrednog 
drutva, te se u druge svrhe ne mote upotrijebiti. 

Plaóena taksa p0 Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksama (SI. list RCG', br. 
55/03.02/06 i ,,Sl. list CG', br. 22/08... 53/16, 018/19) u iznosu od 3,00€. 

NAOELNIK 
Srdan Rubeiô 



I POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa br. 17, Podgorica. 

na zahtjevPantoviO Aleksandra, rodenog dana. 22.03.1987. Qodine. sa prebivaIitem u 

Podgorici 
(ime I prezime, datum rodenja I adresa prebivaIita lica na ëiji Se zahljev vri ovjera prepisa) 

ëiji identitet je utvrden na osnovuLiöne karte broi: 313994235, izdate od strane MUP-a CG - PJ 

Podgorica dana 13.08.2019. ciodine 
(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu Icojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je prepis javne ii druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(nain na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 

1sris5n elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom otovkom, perom I dr.), saInjen pisaoom matinom, elektronskim sredstvom it drugim mehanikim 

sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener i dr.) 

koji imaI stranica i natazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) 

Javna Hi druga isprava je I 
(pocijepana, oteóena ill sumnjiva p0 svom spoIjanjem izgledu) 

Podaci u javnoj iii drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 

Cu I 
(ispravijeni, preinaëeni, brisani, preortani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosrio naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaóena u iznosu od 22,38eura. 

Broj: 4419/2022 

Datum: 09.09.2022. godine. 
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/ 

coca 
CENTRALNA BAN KACRNE GORE 

Sektor za platni promet 

Broj: 05-5951-2/2022 

= FNPodgorica, 19.08.2022. godine
OC 

 

,,AMPLITUDO" 000 

PODGORICA 

U vezi Vaeg Zahtjeva izdaje se 

POT VRDA 

Da transakcioni raëuni pravnog lica ,,AMPLITUDO 000 iz Podgorice, sa matiënim brojem: 
02907259, na dan izdavanja potvrde,.odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi. 

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog drutva, i u druge svrhe se ne mote 
koristiti. 

S potovanjem, 

rvoviá 

co ul C>9 

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 6, 81000 Podgorica, Tel: 020/403 109, 665 352, Eax:020/665 359, E-mail: andrija.jovoviccbcg.me, www.ebcg.mc  



POTVRDA 0 OVJERl PREPISA Nc.TARSTRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevia br. 17, Podgorica. 
dana 11.03.1987. qodine, sa prebivaIitem u Podgorici 

ne I prezime, datum rodenja I adresa prebivaIita lica na ôiji se zahtjev vri ovjera prepisa) 6tjt Iderititet je utvren na osnovuLicne karte bros I126Z3873 izdate od strane MUP-a CG - PJ (oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 

potvrduje da je prepis javne Hi druge isprave saëinjen 
O1okopranJom uvidom u original (n101oJi Jo saälnjen prepis) 

podudarn se nJenim izvornikom/ovjerenlm prepisom koji je !fl1.ktrQflSkim sredstvom pltt rukopIom(rnfltnom olovkom hem)jskom olovkom perom i dr.), saáinjen pisaáom mainom elektronskim sredstvom ili drugtm mehani1om 

d*tVorn (reOunr, fotokapir aparat, skeier I dr.) 

koji Irne__I stranica I nalazi sekod stranke original (navesti gdje Se nalazi Izvomik Isprave) 
Javrta HI druga isprava je I 

(pocijepana, oteOena iii sumnjlva p0 svom spoIjanjem izgledu) 
Podaci u jávnoj Hi drugoj ispravi iii ovjerenom prepisu 

su 
(Ispravijeni, prenaeeni, brisani, precrtani, umetnuti III dodatl) Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od13, 31 eura. 

8roj: 4010/2022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POT VRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaeviôa br. 17, Podgorica. 
na zahtjevOupiá Danilo, roden dana 11.03.1987. qodine, saprebivaIitem u Podgorici 

(ime I prezime, datum roenja i adresa prebivalita lica na d1ji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ëiji identitet je utvrdennaosnovuLine karte broi I126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica 
(oznaka, broj I datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne ill druge isprave I  saãinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 
(naöin na koji je saóinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom otovkom. perom I dr.), sainjen pisaáom mainom, elektronskim sredstvom ill drugim mehani&im 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima _2 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteóena ill sumnjiva pa svom spoljanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi ill ovjerenom prepisu su / 
(ispravijeni, preinaeni, brisani, precrtani, umetnuti ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovgeru prepisa naplaáena u iznosu od4, 24 eura 
Broj: 4222 /2022 
Datum: 31.08.2022. godine. 
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2 

CRNA GORA 
PRJVREDNI SUP CRNE GORE 
Porn. br.938/22 
PODGORICA, 19.08.2022.god. PREPISA 

,,AMPLITUDO" DOO 

PODGORICA 

1 Na Vase traenje od 18.08.2022. godine obavjetavamo Vas 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom •kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim drutvorn 
,,AMPLITUDO" 1100 iz Podgorice PIB 02907259 ne vodi steajni 
postupak. 

Steajna pisarnica 
Duanka Mihailovié 

a 

cc 

Go 

UI. IV proleterske br. 2- 81000 Podgorica 
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573 



POTVAOOWERIPREPIsA 
NOTAR STRIJGAR DRAGOLJUB, uh JoyAna ¶o1fl*v140 br, 17, Podgorica. 
na zahtjev cqpia DaniIa.jqep • .j 7dine, sa rebivalltem u Podqorici (ime I prezime datum rodonjo I Mrobh prowvollolp lion no OUt  se zahtjev vri ovjéra prepisa) 

ëiji identitetje utvrden na osnovu 
JcIate od stane MUP-a CG - PodQorica dana 23.11.2021. qodfl 

(oznaka, bro) I 0001i IinvnnJo dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis. Javne Hi druge isprave saöinjen 
fotokopiranjem, uvidom u original 

(naëin na koji-je saôinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovJarenImprepsom koji je ispisan elektronskim sredstvom. 
pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, porom 1*0, ØItn pIøOom mInom, eleklronskim sredstvom iii drugim mehanikim 
sredstvom (raêunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima1 stranica I nalazi sekod straflOQrjgJnpL 
(navestl gdjo oti nIn7Iivornik loprave) Javna IJI druga isprava je / .- 

(pocijepana, oteáena IlleumrlVnpOoVOm GpOUonJem Izgledu) Podaci u javnoj Ili drugoj ispravi Ili ovjerenom prepisu su / 
(ispravljeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umtnutI Ill dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaena u iznosu od 13,31eura. 

Broj: 40202022 
Datum: 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaevióa b!. 17, Podgorica. 

na zahtjev Oupiá Danilo, rocen dana 11.03.1987. godine, sa DrebivaIitem u 
Podgorici 

lime i prezime, datum roenja i adresa prebivalita Pica na 6ji se zahtjev vri ovjera prepisa) 

ëiji identitetje utvrden na osnovuLithe karte broj I126Z3873 izdate od strane MUP-a CG, PJ 
Podiorica 

(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) 
potvrduje da je prepis javne IV druge isprave saëinjen 

fotokopiranjem, uvidom u original 

(nain na koji je sainjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom. 

pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaóom mainom, elektronskim sredstvom Iii drugim mehanikim 
sredstvom (raunar, folokopir aparat, skener i dr.) 

koji ima2 stranica I nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje Se nalazi izvomik isprave) 

Javna ill druga isprava je / 
(pocijepana, oteena iii sumnjiva po svom spoIjanjem izgledu) 

Podaci u javnoj ill drugoj ispravi ill ovjerenom prepisu 
su / 

(ispravljeni, preinaëeni, brisani, precrtani, umetnuti iii dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa napIaena u iznosu od 13,_31eura 

Broj: 4230 /2022 
Datum: 31 .08.2022. godine. 
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Crna Gora V Proleterske 36 

L Uprava prihoda I carina 81000 Podgorica Crna Gora 

Pod ruëna jedinica Podgorica tel+382 20442701 
Filijala za utvrdivanje i naplatu poreskih obaveza fax +38220 442700 

w: upravapnhoda.gov.me 

Broj: 17/01-2-1527412 Podgorica, 07. septembar 2022. godine 

Na osnovu 61ana 6 Zakona 0 poreskoj administraciji (((SI. list RCG), br. 65/01 .. 80/04 i <<SI. 
list CG br.08/15, 47/17, 52/19 i 145/21) a u vezi sa 61anom 33 Zakona o upravnom 
postupku (<<Slu±beni list CG)), br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17) u postupku po zahtjevu 
poreskog obveznika DOO "AMPLITUDO" PIB: 02907259, Uprava prihoda i carina, 
Podruöna jedinica Podgorica, i z d a j e 

U V J E R E NJ E TPREPIs IZVORNE 

I ISPRAVE 
Da je poreski obveznik DOO "AMPLITUDO" PIB: 02907259, na dan izdavanja uvjerenja 
07.09.2022. godine, podnio poreske prijave i prema .istim, obraãunao obaveze p0 osnovu: 

• poreza i doprinosa iz i na liôna primanja, zakljuãno sa 07/2022 i p0 torn osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza, 
poreza na dobit pravnih lica, zakljuãno sa 2021. godinom i po torn osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza, 
poreza na dodatu vrijednost, zakljuãno sa 07/2022 i po torn osnovu nema neizmirenih 
poreskih obaveza. 

Uvjerenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a slui radi osnivanja novog privrednog 
drutva, te se u druge svrhe ne rnoe upotrijebiti. 

PlaOena taksa p0 Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksarna (SI. list RCG', br. 
55/03.02/06 I ,,Sl. list CG", br. 22/08... 53/16, 018/19) 3,00€. 

NACELNIK 
CL 

. cJ) Srdan Rubeiô 

Kontakt osoba: Zara Brajoviô 
Telefon: 020/442-713 
E-mail adresa: rada.kaljevictax.gov.me 

/ 



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, UI. Jovana Tomaevia br. 17, Podgorica. 
na zahtjev upiá Danila, rodenog dana 11.03.1987. godine, sa prebivaIitem u Podgorici (ime I prezime, datum roenja I adresa prebivaIita [Ica na diji se zahtjev vri ovjera prepisa 
ãiji identitet je utvrden na osnovuLiöne karte brol: 1126Z3873 , izdate od strane MUP-a CG - PJ Podgoricadana23.11.2021. godine 

(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet) potvrduje da je prepis javne III druge isprave saöinjen 
fotokopiranjem, uvidom u original 

(naôin na koji je saãinjen prepis) 

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je ispisan elektronskim sredstvom. pisan rukopisom(grafitnom olovkom, hemijskom olovkom, perom i dr.), sainjen pisaóom mainom, elektronskim sredstvom Ill drugim mehanikim 
sredstvom (raunar, fotokopir aparat, skener I dr.) 

koji ima1 stranica i nalazi sekod stranke original 
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave) Javna iii druga isprava je / 

(pocijepana, oteáena iii sumnjiva p0 svom spoIjanjem izgledu) Podaci u javnoj iii drugoj ispravi III ovjerenom prepisu su / 
(ispravijeni, preinaãeni, brisani, precrtani, umetnuti iU dodati) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru prepisa naplaáena u iznosu od 22,38eura. 

Broj: 4355/2022 
Datum: 07.09.2022. godine. 
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I' 

UGOVOR 

o OSNIVANJU DRUTVA SA OGRANI(ENOM ODGOVORNO,CU 
,,Go4adventure" Podgorica 

Zakljuen U skiadu sa Zakoiiom o privrednim drutvima ("Slubeni list Crne Gore", br. 065/20 od 
03.07.2020, 146/21 od 31.12.2021) dana 29.08.2022. godine, izmedu: 

1; Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 
000 Podgorica, PIB: 0907259, koje zastupa izvrni direktor Nénad Novoviá, 

Darko Solar izNovog Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785968,  -sa prebivalitem na 
adresi Hadi Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija 

DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na adresi Buievar Svetog Petra Cetinjskog br. 
56, 81 000 Podgorica, PIB: 03401251 koje zastupa izvrni direktorDarko Ivanovié I 

Nenad Novovk iz Podgorice, JMBG 1209978210279, sa prebivalitem na adresi ul. Jovana 
Cvijiáabr. 3, Podgorica; 
(U daijem tkstü zajedno bznaeni kao : OSNIVACI) 

I - OSNIVANJE DRUTVA 
Ilan 1 

Ovim Ugovorom Osnivai osnivaju drutvo sa ogranienom odgovornoóu ,,Go4adventure" 
Podgoica u skiadu sa pozitivnim zakonskim propisirna - Zakonom o privrednim drutvima i 
drugim prateéim propisima. 

Drutvo je pravno lice koje obavija djelatnosti radi sticanja dobiti. 

lan2 
Drutvo se osniva zarad naneOdredeno vrijeme. 

Clan' 3 

Puno poslovno ime drutva glasi: Drutvo sa ograniênom odgovornóou Gd4aaventure 
Podgorica. 

Skraceno poslovno ime Drutva glasi Go4aIventure d o orPodgorica 

Sjedite drutvaje Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br 56, 81 000 Podgorica 

1an4, 
Drutvo ima peëat i stambilj koji sadre naziv i sjeditè Drutva. 

Clan 5 

Drutvo u pravnorn prometu satredim licimairnaneograniena ovladenja i istupa: 

- u svoje ime I za svoj raun, 

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



- u svoje ime i za tud raun, 
- u tude ime i za tud raun. 

Za obaveze Drutvo odgovara cjelokupnom imovinom. Osnivaèi ne odgovaraju za obaveze 
Drutva, a snose rizik poslovanja Drutva do visine svojih uloga. 

1an6 

Osnivaki kapital Drutva izraenjeu novcu i iznosi 1,00 E. 

Osnivai su saglasni da njihovi ulozi u Drutvu iznose: 
- Amplitudo d.o.o. Podgorica 5 % udjela, 
- Darko Solar 80 % udjela, 
- DigitalDen Hub d.o.o. 5 % 
- Nenad Novovié 10 %. 

!an 7 
Ulog iz è!. 6 osnivai áe uplatiti na raun poslovne banke najkasnije do momenta registracije 
drutva. 

Clan 8 

Pretena djelatnost kojom ée se Drutvo baviti je: 

62.01 Kompjutersko proramiranje. 

Ostale djelatnosti Drutva de biti definisane Statutom Drutva. 

PRAVA I OBAVEZE OSNIVAA 

Clan 9 

Osnivai Drutva utvrduju sljedeéa uzajamna prava i obaveze: 
Svaki Osniva6 ima pravo i obavezu da: 

- upravija iii uestvuje u upravijanju poslovanjem Drutva, 
- uestvuje u raspodjeli dobiti srazmjerno svom udjelu u kapitalu, 
- uèestvuje u raspodjeli imovine Drutva p0 njegovom prestanku. 

ORGANI DRUTVA 
Clan 10 

Organi Drutva su: 
- Skuptina Drutva (koju dine osnivai); 
- Izvrni direktor. 

Ovlaóenja i odgovornosti organa Drutva Osnivai ée definisati Statutom Drutva. 



Clan ii 

Osnivai su saglasni da se na dunost izvrnog direktora drutva imenuje Danilo upiá iz 
Podgorice, JMBG 1103987210548, sa prebiva1item na adresi ul Dr Milutina Kaica 16, 
Podgorica. 

.ZATITA ZIVOTNE SR DINE 
Clan 12 

Osnivai 1 organi Drutva duni su da orgarnzuju obavijanje djelatnosti na naèin kojim se osigurava 
bezbjednost ha 1radu kao i da'preduzimaju potrebne mjere zatite na radu i ivotne sredine u skiadu 
sa zakonskim i drugim propisima koji reguliu ovu oblast. 

• 
. PRENOS UDJELA 

'Clan 13 

Ako elan Drutva namjerava da prenese svoj udio, ostali èlanovi i Drutvo, imaju pravo preèe 
kupovine tog udjela. 

Clan Drut'a koji prenoi udio duan je da prije prenosa udjela treóem licu . svoj udio ponudi 
drugim 61anovima Drutva i Drutvü, u pisanoj formi. 

Clan Drutva koji ima pravo pree kupovine duan je da. u pisanoj formi obavijesti 61ana Drutva 
koji prenosi udio o prihatanju pcthude u cjelosti, u roku od 8 dana od dana prijema ponude. 

Ako 61anovi Drutva i Drutvo ne prihvate ponudu za kupovinuudjela u Drutvu u roku od 8dana 
od dana kadat  je ponuda podnijeta, udio se mole prenijeti trecem hcu, pod uslovima koji ne mogu 
biti povoljniji od uslova ponudenih èlanovima druiva iii Drutvu. . 

RASKID UGOVORA I PRAVNE POSLEDICE RASKIDA 
Clan 14 

Ovaj Ugovor mole Se raskinuti sporazumnirn putem u kojemsluaju óe Osnivai zakljuèiti 
Sporazum o raskiduugovora. 

- 

Ukoliko jedan od osnivaa bude smatrao da je zbog nepostovanja ugovornih obaveza od strane 
drugog osnivaa iii zbog nastupanja okolnosti koje' oteavaju da se nastavi sa urednim 
izvravanjem ugovora, osnivaè pogoden tim nepostovanjem ugovora iii okolnostima koje su 
nastupile, duan je drugom osnivaêu poslati pisaho obavjetenje u kome se navode raziozi koji 
upuéuju na raskid ugovora. 

bsniva6 koji je primio pisano oba'ijtênje iz prethodnog stava ovog èlana duan je da se u roku od 
najkasnije 15 dana, pisanim putem, izjasni o primijenom obavjetenju. 
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U sluaju raskida ugovora u smislu predhodnih odredbi ovog dana ugovorne strane ce izmiriti sve 
svoje obaveze nastale do dana raskidà ugovora. 

Ukoliko je do raskida ovog ugovora doslo kivicom osnivaa, drugi osniva ima pravo na naknadu 
tete, uk1juujuci i pravo na izmaklu dobit po optim pravillma obligacionog prava. 

Ovaj ugovor automatski prestaje da vazi kada jedan od Osnivaöa postane viasnik svih udjela u 
Drutvu. 
Sve eventualne sporove koji nastanu p0 osnovu ovog Ugovora osnivai de nastojati da rijee 
sporaztimno. Ukoliko to ne bude mogude za rjeavanje spora nad1ean de biti stvarno nad1eni sud 
u Podgorici. 

TROKOVI OSNIVANJA I NAIN NJIHOVE NAKNADE 
1an 15 

Procijenjeni trokovi osnivanja iznose najvie 50,00 E. 

Drutvo de isplatiti trokove osnivanja Osnivaima u iznosu ne vedern od iznosa iz prethodnog 
stava ito na osnovu odgovarajudih dokaza o nastalim trokovima. 

OVLAENJA U POSTUPKU OSNIVANJA DRUTVA S: 
elan 16 

Osnivaèi su saglasni da ih u postupku osnivanja drutva zastupa osnivaè Amplitudo d.o.o. 
Podgorica, P113 02907259 koji je ov1aden da opunomodi fiziko lice po sopstvenom izboru za 
potpisivanje, predaju, i preuzimanje relevantne dokumentacije neophodne za registraciju Drutva 
pred Centralnim registrom privrednih subjekata. 

STUPANJE NA SNAGU 
elan 17 

Ovaj ugovor proizvodi pravno dejstvo od dana ovjere pred nadIenim organom. 
Po ovjeri ugovora osnivanje Drutva We evidentirano u Centralni registar privrednih subjekata 
Crne Gore u Podgorici. 
Drutvo stièe pravnu i poslovnu sposobnost upisom u registar. 

IZMJENE I DOPUNE UGOVORA 
elan 18 

Izmjene i dopune ovog ugovora mogu se vriti samo pisanim putem i We punovaThe i obavezivade 
ugovorne strane samo ukoliko su saèinjene u pisanoj formi i ovjerene lino iii od strane ovladenih 
lica Osnivaa. 



ZAVRNE ODREDBE 

1an19 
Ovaj ugovor sainjen je u 5 (pet) primjeraka istovjetnog teksta o 4  kojih Osnivai zadñavaju p0 1 (jedan) primjerak dok se 1 (jedan) primjerak dbstavlja CRPS-u u Podgorici. 

OS N IV A tl 

Darko o1ar 

Nenad Novovié 

Amplitudo d.o.o. Podgorica 

AMPLI1UD0ladNovoviC .. 

rni direktor 

DigitalDen Hub d.o.o. 
Podgorica. 

oónik 

~ya, i Cupid' 
- 



DIGITAL DEN HUB 
Do DigitalDen Bulevar SV. Petra Cetinjskog 56 81000 Podgorica, PIB 03401251 

PUNOMOJE 
Ovlaáujem Danila Cupi6a iz Podgorice, JMBG 1103987210548, sa prebivaIitem na adresi UI. dr 
Milutina Kaka br: 16, da u ime I za raãun privrednog drutva Digi talDen Hub d.o.o. Podgorica, PIB 
03401251, sa sjeditem na adresi BuI. Svetog Petra Cetinjskog 56, Podgorica, mote: 
- potpisati Statuti. pred nadIenim notarom potpisati I ovjeriti 'ugovor a osnivanju drutva sa 
ogranienom odqovornoéu StartupX Podiorica u kojem je DigitalDen Hub osnivad sa 
vIasnitvom nad 5 % udjela dok su ostali osnivaãi Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259 sa 10 % udjela, 'Darko Solar iz Novog 
Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785968, sa prebivaIitem na adresi Hadi Ruvimova 
063, Novi Sad, Srbija, sa 50 % udjela, Nenad Novoviô iz Podgorice, JMBG 1209978210279, sa 
prebivaIitern na adresi uI. Jovana Cvijlôa br. 3 sa 30 % udjela i Sava Laketié iz Podgorice, JMBG 
0609986290014, sa prebivaIitem na adresi uI. Crnogorskih serdara 5/2, sa 5 % udjela u Drutvu; 
- potpisati Statut I preci nadIenim notarom potpisati i ovjeriti ugovor o osnivanju drutva sa 
oqranienom odgovornoóu Go4Adventure Podgorica u kojem je DigitalDen Hubosnivad sa 
vIasnitvom nad 5 % udjela dok su ostali osnivaöi Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259 sa 5 % udjela, Darko Solar iz Novog 
Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785968, sa prebivaUtem na adresi Had±i Ruvimova 
063, Novi Sad, Srbija, sa 80 % udjela, Nenad Novoviá iz Podgorice, JMBG 1209978210279, sa 
prebivaIitem na adresi uI. Jovana Cvijióa br. 3 sa 10 % udjela u Drutvu; 

eriti uaovor o osnivanid drutva sa 
ograniçi_qyornoáu Foodyness Podgorica u kojem je DigitalDen Hub osnivaè sa 
vIasnitvom nad 5 % udjela dok su ostali osn1va61 Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditern na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259 sa 5 % udjela, Darko Solar iz Novog 
Sèda, JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785968, sa prebivaIitern na adresi Had±i Ruvimova 
063, Novi Sad, Srbija, sa 80 % udjela, Nenad Noyovid iz Podgorice, JMBG 1209978210279, sa 
prebivaIitem na adresi ul. Jovana Cvijiôa br. 3 sa 10 % udjela u'Orutvu; 
- potpisati Statut i .pred nad{enim notarom potpisati 1 ovjeriti ugovor o osnivanju drutva sa 
ogranienom odgovorno5u HappyPlace Podgorica u kolem  Je :DigltalDen Hub osnivaa sa 
vIasnitvorn nad 5 % udjela dok su ostali osnivaãi Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjeditem na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259 sa 5 % udjela, Darko Solar iz Novog 
Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoa 011785968, sa prebivaIitem na adresi Hadi Ruvimova 
063, Novi Sad, Srbija, sa 80 % udjela, Nenad Novovió iz Podgorice, JMBG 1209978210279, sa 
prebivaIitem na adresi uI Jovana Cvijiáa br. 3 sa 10 % udjela u DrutvU. 
U Podgorici, 25.08.2022. godine. 
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POTVRDA 0 OVJERI POIPISA I RUKOPISA 

NO t'RAGOLJUB $TRUGAR ul. Jovana TornaevIa br. 17, Podgorica 

(Ime I prozlmo, datum roenja I adresa preblvahita/boravita lica Oiji se potpis Ili rukopis ovjerava) 

v..*rt1t potpuo ovu Ieprvu/na tspravu stavo otisak prsta/ prlznao potpis za svoj) 

rukopls svojerunb naplsaofslijepo Ili slabovido lice svojerucno na ispravi napisalo rukopis) 

ItoVJotflot Imonovanog utvrdena je na osnovu 

LIfln1t1 br 856100422 .Izdate od strane MUP-a CG, PJ Podgorica, dana 30.09.2019. godine iidatCim Izdavara line katie, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

1/HI JzJvom  svjedoka / 
(Ime I prezime, zanimanje, adresa I mjesto prebvaIIta odnosno boravta, ulica I broj) 

IjI idntot Jo utvrden na osnovu / 
(broj I da1um IzdavanJa Hone katie, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

Jmo I prezlnie Hoe 61JI se potpis ovjerava ispisao je svjedok 6iji je identitet utvrden na osnovu / - 
(broj I datum izdavara hone katie, putne Isprave III drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovanom je lsprava proOitana,saglasnasa _sadrinom isprave kolu_potpisuje (proitana/proOitana porn oéu tumaOa/prevedenasadrina) 

Identitet turnaOa je utvrden na osnovu I 
(broj i datum izdavanja line kane, putne isprave Iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovani je ovIaáen za zastupanjë na osnovu /
(akt kojim je dato ovIaenje za zastupanje) 

roJ: OV 4063/2022 
Ovjera Izvrena dana 25.08.2022.0 11:556asova, u Podiorici u kancelarilinotara 

(mjesto ovjere potphsa kada se ovjera vrI van s!uThenih prostorija) 

Taksa je obraunata u iznosu od 4, 24 € 

P 
CRNA GORA 

TAj 
S T R LJC,\ R 

P0 DC 0 1: 
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POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA 

NOTAR DRAGOLJUB STRUGAR, ul. JovanaTomaevióa br. 17, Podgorica "AMPLITUDO" DOO Podgorica, PIB: 0907259, kocia zastupa izvrni direktor Novoviá Nenad, roden 12.09.1978. godine, prebivate Podgorica 
(ime i prezime, datum roenja I adresa prebivalita/boravita lica ëiji se potpis iii rukopis ovjerava) Svojeruëno potpisao ispravu 

(svojeruóno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj) 

(svojeruno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruno napisao/slijepo iii slabovido lice svojeruêno na ispravi napisalo rukopis). 

Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu 
Liënekarte broj I1Z491311, izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica dana 04.12.2020. godine (broj i datum izdavanja liëne karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografijom) 

iii izjavom svjedoka 
(ime I prezime, zanimanje, adresa i mjesto prebivaIita odnosno boravta, utica i broj) ëiji identet utvrden na osnovu______________________________________________________ (broj i datum izdavanja Iiëne karte, putne isprave lii drugog dokumenta sa fotografijom) Ime i prezime lica ëi se potpis ovjerava ispisao je svjedok ëiji je identitet utvrden na osnovu 

(broj i datum izdavanja hone carte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

• Nenad Novoviá, roden 12.09.1978. godine, prebivaIite Podgorica 
(ime I prezime, datum roenja I adresa prebivalita/boravita hica Oiji se potpis ill rukopis ovjerava) Svojeruáno potpisao ispravu 

(svojeruOno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj) 

(svojeruOno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruOno napisao/slijepo iii slabovido lice svojeruOno na ispravi napisalo rukopis). 

Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu 
LiOne karte broj I1Z491311, izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica dana 04.12.2020. godine (broj I datum izdavanja hOne karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografljom) 

Imenovanima je ispravaproëitana, saglasni sa sadrinom isprave u cielosti koju potpisuju (proOitana/proOitana pomoOu tumaOa/prevedena sadrilna) 
Identitet tumaa je utvrden na osnovu__________________________________________________ (broj i datum izdavanja fine karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovani je ovIaáen za zastupanje na osnovuPunomoáia OV 4063/2022 
(akt kojim je dato ovlaOenje za zastuparije) Broj: OV 4134/2022 

Ovjera izvrena dana29.08.2022. godine u10:00 h öasova, uPodgorici. 
(mjesto ovjere potpisa kada Se ovjera vri van slubenih prostorija) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru naplaóena je u iznosu od13, 31 evra. 

CI 
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POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA 

NOTAR DRAGOLJUB STRUGAR, ul. Jovana Tomaevica br. 17, Podgorica Solar Darko, roden 18.09.1975. godine, prebivaIite Srbija 
(ime i prezime, datum roenja i adresa prebivaIita/boravita lica diji se potpis ill rukopis ovjerava) Svojeruëno potpisao ispravu 

(svojeruêno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prstal priznao potpis za svoj) 

(svojeruëno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruëno napisao/slijepo ili slabovido lice svojeruërto na ispravi napisalo rukopis). 
Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu 
Pasoa broj 011785968, izdatog od strane Republike Srbije dana 13.08.2014. godine 

(broj i datum izdavanja line karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

ill izjavom svjedoka 
(ime I prezime, zanimanje, adresa i mjesto prebivalita odnosno boravta, ulica i broj) ëiji identet utvrden na osnovu______________________________________________________ (broj i datum izdavanja liëne karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografljom) Ime i prezime lica 6iji se potpis ovjerava ispisao je svjedok ãiji je identitet utvrden na osnovu 

(broj i datum izdavanja hone karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografljom) 

"DiaitalDen Hub" doo Podaorica,PIB: koaa zastua ounomoánik Ouoiá Danilo. roden 11.03.1987. godine, prebivaIite Podgorica, p0 punomoóju OV 4063/2022. (ime I prezime, datum roenja I adresa prebivalita/boravita hica Oiji se potpis iii rukopis ovjerava) Svoieruöno oottisao isoravu 
(svojoruOno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prsta/ priznao potpis za svoj) 

(svojeruOno napisao rukopis/ranije rukopis svojeruOno napisao/slijepo iii slabovido lice svojeruOno na ispravi napisalo rukopis). 

Istovjetnost imenovanog utvrdena je na osnovu 
hOne karte broj I126Z3873, izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica dana 23.11.2021. godine. (broj i datum izdavanja hOne karte, putne isprave iii drugog dokumenta sa fotografijom) 

Imenovanima je ispravaproëitana, saglasni sa sadrinom isprave u cielosti koju_potpisuiu (proOitana/proOitana pomoOu tumaOa/prevedena sadr2ina) 
Identitet tumaëa je utvrden na osnovu_______________________________________________ (broj i datum izdavanja line karte, putne isprave ill drugog dokumenta sa fotografom) 

Imenovani je ovIaCen za zastupanje na osnovu__________________________________ 
(akt kojim je dato ovIaOenje za zastupanje) Broj: OV 4134/2022 

0vjera izvrena dana29.08.2022. godine u10:00 h ôasova, uPodgorici. 
(mjesto ovjere potpisa kada se ovjera vri van shubenih prostorija) 

Taksa odnosno naknada za izvrenu ovjeru naplaáena je u iznosu od 
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